
 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DIRETORIA 

DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL 
 

EDITAL 15/2023 - PROEX  

 

SELEÇÃO PÚBLICA DO PROGRAMA DE APOIO À PERMANÊNCIA (PROAP) 

PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA, MORADIA, TRANSPORTE E 

CRECHE PARA DISCENTES DE CURSOS EXTENSIVOS/REGULARES – 2023 

 

RESULTADO FINAL 

 

A Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal do 

Sul e Sudeste do Pará, por meio da Diretoria de Assistência e Integração Estudantil 

(DAIE/PROEX), torna público o resultado final para concessão de auxílios referentes ao Edital 

nº 15/2023 - PROEX. 

Conforme disposto no Item 5, Inciso X do referido edital, o resultado final trata-se da 

divulgação da relação de discentes classificados(as) (discentes aprovados/as dentro do 

número de vagas ofertadas para cada modalidade de auxílio), cadastro de reservas (discentes 

aprovados/as, mas não classificados dentro do número de vagas ofertadas) e indeferidos(as) 

(discentes não classificados/as).  Nessa etapa não cabe recurso ao resultado. 

Apenas os (as) discentes classificados (as) deverão cumprir a próxima etapa que é a 

HABILITAÇÃO (cadastro dos dados bancários) no Sistema de Assistência Estudantil - SAE, 

que inicia a partir da divulgação deste resultado e finaliza às 23:59h do dia 28/11/2023 

(amanhã). Nessa etapa o (a) discente deverá acessar o SAE e incluir as informações referente 

aos seus dados bancários (nome do banco, número da agência e número da conta corrente).  

PASSO A PASSO PARA HABILITAÇÃO 

Após acessar o SAE, em seguida o(a) discente deve se direcionar ao Menu “Auxílios 

em que estou inscrito”, clicar em “Edital nº 15/2023 - PROEX” e no Menu “Habilitar” 

preencher o campo referente aos dados bancários. 

Cabe ressaltar que essa etapa é passível de indeferimento, caso o(a) discente não 

cumpra a ação, conforme previsto no edital. 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA - NOVO 
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Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 NARAELLY ROSA CRUZ FREITAS 
202340704028

  12.22 DEFERIDO 

2 JAMILE ESTER LOPES DA SILVA 
202340302010

  12.11 DEFERIDO 

3 MARIA WELLEN COSTA FARIAS 
202340503015

  12.00 DEFERIDO 

4 FRANCINETE DO NASCIMENTO 
202044604013

  12.00 DEFERIDO 

5 HELLEN SARAH QUEIROZ GUEDES 
202344601003

  12.00 DEFERIDO 

6 GEIZE MOREIRA FIGUEREDO 
202340105005

  12.00 DEFERIDO 

7 FRANCINALDO SOUZA DA SILVA 
202340303005

  12.00 DEFERIDO 

8 EDUARDA RODRIGUES CASTRO 
202344601001

  12.00 DEFERIDO 

9 FABIO DA CRUZ OLIVEIRA 
202240206022

  12.00 DEFERIDO 

10 JESSICA DE OLIVEIRA ROSA 
202044602012

  12.00 DEFERIDO 

11 ANDRESSA DE LIMA PEREIRA 
202040106004

  12.00 DEFERIDO 

12 ANDRE DA SILVA SANTOS 
202240206014

  12.00 DEFERIDO 

13 
EDUARDA CARVALHO DE 
MORAES 

202240605008
  11.89 DEFERIDO 

14 
FRANCISCA DO NASCIMENTO 
SOUSA 

202340605012
  11.78 DEFERIDO 

15 
HYANN JOSYNNO SOUSA 
MARTINS 

202140604008
  11.67 DEFERIDO 

16 ELIZIETE PANTOJA FERREIRA 
202340801008

  11.67 DEFERIDO 

17 
MARIA EDUARDA SANTIAGO 
COSTA 

202240604010
  11.56 DEFERIDO 

18 
HALINA CRISTINA MORAES 
PEREIRA 

201840302032
  11.56 DEFERIDO 

19 FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 
202240705008

  11.44 DEFERIDO 

20 ELIEL PEREIRA DOS SANTOS 
202340607004

  11.44 DEFERIDO 

21 
ANA TEREZA DO NASCIMENTO 
MILHOMEM 

202340208035
  11.44 DEFERIDO 
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22 
GABRIEL DO AMARAL LUCAS 
GALVAO 

202340607007
  11.44 DEFERIDO 

23 ELLEN SILVA ARAUJO 
202044607005

  11.33 DEFERIDO 

24 NICOLLY DE PAULA RIBEIRO 
202344603021

  11.33 DEFERIDO 

25 
ENELLY KAWANNY GOMES DE 
SOUSA FONTES 

202240603051
  11.33 DEFERIDO 

26 ELIVIA VIANA DE SOUZA 
202040206005

  11.33 DEFERIDO 

27 GUSTAVO MARINHO DE SOUZA 
202240705010

  11.33 DEFERIDO 

28 MARIA CLARA DA SILVA VIEIRA 
202340605023

  11.22 DEFERIDO 

29 LUCILENE DOS REIS CARVALHO 
202140207051

  11.22 DEFERIDO 

30 
ALECXIA CARVALHO LIMA 
AGUIAR 

202140208002
  11.22 DEFERIDO 

31 JONATAS DA SILVA SILVA 
202040401016

  11.22 DEFERIDO 

32 
EDWARD MATHEUS DE MELO 
CARVALHO 

202340607019
  11.11 DEFERIDO 

33 EDUARDA DE SOUZA FONSECA 
202340208011

  11.11 DEFERIDO 

34 
IARLEN VINICIUS DA SILVA 
TEIXEIRA 

202340607009
  11.11 DEFERIDO 

35 
ANA CAROLINE DOS SANTOS 
RODRIGUES 

202240606001
  11.11 DEFERIDO 

36 AMANDA NASCIMENTO SILVA 
202340107002

  11.00 DEFERIDO 

37 
GIOVANNY LUCAS SILVA 
NASCIMENTO 

202140705018
  11.00 DEFERIDO 

38 GIZELE EDUARDA SAMPAIO SILVA 
201940502009

  11.00 DEFERIDO 

39 JAINE SOUZA DA SILVA 
202340605016

  11.00 DEFERIDO 

40 LIANDRA CRUZ COELHO 
202040208019

  10.89 DEFERIDO 

41 DARLAN LEAL BARBOSA 
202040107009

  10.89 DEFERIDO 

42 ROSIELLE LEAO SANCHES 
202240208024

  10.89 DEFERIDO 

43 
MARIA ADRIANA DAS CHAGAS DE 
SOUSA 

202140208021
  10.89 DEFERIDO 
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44 BRUNO SOUZA DO NASCIMENTO 
201840608014

  10.89 DEFERIDO 

45 DANIEL BERG SILVA DE SOUZA 
202040606007

  10.89 DEFERIDO 

46 MIKAELLE SILVA DE BESSA 
202340801018

  10.78 DEFERIDO 

47 GISELE COELHO MARTINS 
201840106024

  10.78 DEFERIDO 

48 
JEOVANE DO NASCIMENTO 
FILHO 

202240608022
  10.78 DEFERIDO 

49 
SAMYA MONALISA CORREIA 
GONCALVES 

202340801034
  10.78 DEFERIDO 

50 
MARIA APARECIDA CARVALHO 
LIMA OLIVEIRA 

202240702016
  10.67 DEFERIDO 

51 
PAULO CHARLES REIS 
NASCIMENTO 

201840605030
  10.67 DEFERIDO 

52 JHUAN MARCOS REGO PINTO 
201940302009

  10.67 DEFERIDO 

53 LARISSA MATIAS LOPES 
202044603010

  10.67 DEFERIDO 

54 RITA DE KASSIA PEREIRA LIRA 
202341101009

  10.56 DEFERIDO 

55 
MARCELO LUIS LEMOS DE 
OLIVEIRA 

202140603017
  10.56 DEFERIDO 

56 POLIANNA CIQUEIRA SANTOS 
202340702025

  10.56 DEFERIDO 

57 
JAKELINE VITORIA BORGES DOS 
ANJOS LIMA 

202340210005
  10.56 DEFERIDO 

58 IRISLENE CARVALHO DA SILVA 
202244606005

  10.56 DEFERIDO 

59 JESIEL DA CRUZ SILVA 
202340608011

  10.56 DEFERIDO 

60 ANA KAROLYNE MONTELO DIAS 
202340604003

  10.56 DEFERIDO 

61 IGO REIS JALES 
202040210011

  10.56 DEFERIDO 

62 MARIA VITORIA CAMPOS GOMES 
202144601018

  10.44 DEFERIDO 

63 BRUNO DE OLIVEIRA AZEVEDO 
202240605020

  10.44 DEFERIDO 

64 
PAMELA CAMILA COSTA 
FRANCISCO 

202140210025
  10.33 DEFERIDO 

65 
MARIO WASHINGTON OLIVEIRA 
FERREIRA 

202240603017
  10.33 DEFERIDO 
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66 NATALIA ALVES SILVA 
202240206041

  10.33 DEFERIDO 

67 WESLLEY DA SILVA OLIVEIRA 
202340602034

  10.33 DEFERIDO 

68 ANDRESSA OLIVEIRA DE SOUZA 
202240501005

  10.33 DEFERIDO 

69 GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA 
202240601014

  10.33 DEFERIDO 

70 SHEROLLY LOPES DOS SANTOS 
201940802037

  10.33 DEFERIDO 

71 BEATRIZ VANDERLEI RIBEIRO 
201844603007

  10.33 DEFERIDO 

72 JULIO MENDES VELOSO 
202344603014

  10.22 DEFERIDO 

73 MARIANA LEITE DA SILVA 
202340206055

  10.11 DEFERIDO 

74 TATIANE SOUZA LOPES 
202140208030

  10.11 DEFERIDO 

75 
THADILLA HANNAH PEREIRA DE 
SOUZA 

202040605027
  10.11 DEFERIDO 

76 
THAILLA WENNDY PEREIRA DE 
SOUZA 

202040609022
  10.11 DEFERIDO 

77 JULIANA ROSA RODRIGUES 
202044602015

  10.11 DEFERIDO 

78 RAQUEL DA SILVA GOIS 
202340101022

  10.11 DEFERIDO 

79 DAYANNE BENTES DOS SANTOS 
202344603009

  10.11 DEFERIDO 

80 
CARLOS EDUARDO SILVA 
CARNEIRO 

202244602046
  10.11 DEFERIDO 

81 WELLYSON SANTOS OLIVEIRA 
202340604021

  10.11 DEFERIDO 

82 GUSTAVO DA SILVA COMETTI 
202040601015

  10.11 DEFERIDO 

83 DENISE SILVA OLIVEIRA 
202340603005

  10.11 DEFERIDO 

84 AYLLA CHRYSNA COSTA PEREIRA 
202340210020

  10.11 DEFERIDO 

85 IANA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA 
202044611005

  10.11 DEFERIDO 

86 LAIZA VIEIRA VALE 
202240603012

  10.00 DEFERIDO 

87 RICARDO DINIZ MENDES 
202240602028

  10.00 DEFERIDO 
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88 SIMONE BARBOSA DA SILVA 
202140302029

  9.89 DEFERIDO 

89 CARINE SANTOS RESPLANDES 
202340401009

  9.78 DEFERIDO 

90 MATHEUS CARDOSO FONSECA 
202140107039

  9.78 DEFERIDO 

91 RAIANE RODRIGUES DA SILVA 
202240502017

  9.78 DEFERIDO 

92 
ALESSANDRA SILVA NASCIMENTO 
SOUZA 

202340210019
  9.78 DEFERIDO 

93 
PAULO VINICIUS CARVALHO 
PEREIRA 

202140106026
  9.78 DEFERIDO 

94 
ARTHUR JORGE FEITOSA 
MARTINS 

202040603006
  9.78 DEFERIDO 

95 PAULO ANDRE SILVA DE SOUZA 
202340605024

  9.78 DEFERIDO 

96 LYBNE NUNES DA SILVA 
202240609014

  9.78 DEFERIDO 

97 MATEUS LEITAO MENDES 
202340602028

  9.67 DEFERIDO 

98 
FLAVIA GABRIELLY ROCHA 
RODRIGUES 

202340501005
  9.67 DEFERIDO 

99 LEIRIELLE BUENO FERREIRA 
202340503013

  9.67 DEFERIDO 

100 
YAN GABRIEL TEIXEIRA DOS 
SANTOS 

201844603030
  9.67 DEFERIDO 

101 
MELKA LUIZA SANTOS DO 
NASCIMENTO 

202140603020
  9.56 DEFERIDO 

102 LUYANE SOUSA DE JESUS 
202240609013

  9.56 DEFERIDO 

103 
ALANA BRENDA PANTOJA DOS 
SANTOS 

202140601001
  9.56 DEFERIDO 

104 WESLEY LEITE DA SILVA 
201940608029

  9.56 DEFERIDO 

105 DHIESSICA PAIXAO DOS SANTOS 
202040302010

  9.56 DEFERIDO 

106 FRANCIELLE DOS ANJOS LOPES 
202140302010

  9.44 DEFERIDO 

107 NATALIA RODRIGUES DA SILVA 
202240503015

  9.44 DEFERIDO 

108 RAIANE DE SOUSA AMORIM 
202140302028

  9.44 DEFERIDO 

109 
RENEIDA PIEDADE DO 
NASCIMENTO 

202044601017
  9.44 DEFERIDO 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DIRETORIA 

DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL 

110 
CAMILLY VITORIA DOS SANTOS 
DA SILVA 

202340107017
  9.33 DEFERIDO 

111 DONIZETE BEZERRA LIMA 
202340401036

  9.22 DEFERIDO 

112 IGOR BRANDAO SILVA 
202140901022

  9.22 DEFERIDO 

113 WANDERSON DA SILVA LOPES 
202244602073

  9.22 DEFERIDO 

114 
THAYNAN GUIMARAES 
ASSUNCAO 

202340501018
  9.22 DEFERIDO 

115 MATHEUS CARNEIRO SILVA 
202240502012

  9.22 DEFERIDO 

116 
CARLOS EDUARDO SAMPAIO DA 
SILVA 

202140603029
  9.11 DEFERIDO 

117 FAGLENE LEODORO MOTA 
202040101022

  9.00 DEFERIDO 

118 REJANE FERREIRA SOARES 
202240704026

  9.00 DEFERIDO 

119 NYCOLE OLIVEIRA CARVALHO 
201940603017

  9.00 DEFERIDO 

120 THAILINE DE OLIVEIRA ALENCAR 
202040303029

  9.00 DEFERIDO 

121 GABRIELA GOMES LIMA 
202340101002

  9.00 DEFERIDO 

122 
BRENA EMANOELLY PORTILHO 
NUNES 

202344603006
  9.00 DEFERIDO 

123 
AFONSO HENRIQUE DIAS DA 
SILVA 

202340302034
  9.00 DEFERIDO 

124 BEATRIZ DE OLIVEIRA BARBOSA 
202240401056

  9.00 DEFERIDO 

125 LAYSE CRISTINA SILVA BAIA 
202140609016

  8.89 DEFERIDO 

126 MARIA RITA COSTA DE OLIVEIRA 
202240208019

  8.89 DEFERIDO 

127 RODRIGO DA CONCEICAO SILVA 
202340207055

  8.78 DEFERIDO 

128 RICARDO DOS REIS SOUSA 
202140605022

  8.78 DEFERIDO 

129 FRANK FABIO SANTOS DA SILVA 
202240601010

  8.78 DEFERIDO 

130 SAUANA DA SILVA MORAES 
202241001017

  8.78 DEFERIDO 

131 LUCAS RANGEL SOUZA DA SILVA 
202340106014

  8.78 DEFERIDO 
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AUXÍLIO PERMANÊNCIA - RENOVAÇÃO 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 FLAVIA IRVY DOS SANTOS 
CORREA 

202140206036
  

12.67 DEFERIDO 

2 GEICE EVENI XAVIER GONZAGA 202244603050
  

12.11 DEFERIDO 

3 CAROLINE PEREIRA DOS 
SANTOS 

202040608007
  

12.00 DEFERIDO 

4 ALICE LIMA DA SILVA 202040608003
  

12.00 DEFERIDO 

5 JANAIRA CRISTINA SILVA DE 
SOUZA 

202244603051
  

12.00 DEFERIDO 

6 EVILLA RAIELLI GAMA DA 
SILVEIRA 

201940603025
  

12.00 DEFERIDO 

7 JULIANA AGUIAR SANTOS 201940210024
  

11.89 DEFERIDO 

8 IZABELA MARIA ALMEIDA DO 
PRADO 

201940107010
  

11.89 DEFERIDO 

9 JANILDE PEREIRA SILVA 202240206059
  

11.89 DEFERIDO 

10 HANGISON OLIVEIRA BORGES 202040107013
  

11.89 DEFERIDO 

11 IVANILDE SANTOS SILVA 202140107008
  

11.78 DEFERIDO 

12 ANNE JAMILE ROCHA DOS 
SANTOS 

202140603030
  

11.67 DEFERIDO 

13 DEYVISON JUNIOR DA SILVA 
ROCHA 

202144601003
  

11.56 DEFERIDO 

14 LUCIANO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

202040401023
  

11.56 DEFERIDO 

15 ROSILENE PINHEIRO DE SOUZA 201940705027
  

11.44 DEFERIDO 

16 ALISSON DA SILVA PORTO 201940705007
  

11.44 DEFERIDO 

17 JANAINA RAMOS DA CRUZ 201944602010
  

11.44 DEFERIDO 
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18 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 202140101012
  

11.33 DEFERIDO 

19 ELICA BARBOSA DA CRUZ SILVA 201940603024
  

11.33 DEFERIDO 

20 FABRICIO DA SILVA LIMA 201940608025
  

11.33 DEFERIDO 

21 MATHEUS MAIA MOURA 202244602067
  

11.33 DEFERIDO 

22 ALINE CUNHA DOS ANJOS 202040609024
  

11.22 DEFERIDO 

23 ANDREIA DA SILVA PEREIRA 201844603003
  

11.22 DEFERIDO 

24 GABRIEL BICALHO DA SILVA 202240608006
  

11.22 DEFERIDO 

25 GABRIELE MARTINS MONTEIRO 201940609010
  

11.22 DEFERIDO 

26 YASMIM RODRIGUES DE ABREU 
CASTRO JORGE 

202140603028
  

11.22 DEFERIDO 

27 YHORRANA MAYANNE 
TEIXEIRA GONCALVES 

202140208033
  

11.11 DEFERIDO 

28 VINICIUS CARVALHO SANTOS 201940603027
  

11.11 DEFERIDO 

29 MIKAELEN SILVA MACARIO 202140604020
  

11.11 DEFERIDO 

30 ERIKA NASCIMENTO DE SOUSA 201844602007
  

11.11 DEFERIDO 

31 NATHACIA KELLY DA SILVA 
SAMPAIO 

202140604027
  

11.11 DEFERIDO 

32 ERICA SILVA LIMA 202040207028
  

11.11 DEFERIDO 

33 JHENIFER OLIVEIRA PEIXOTO 201940303013
  

11.11 DEFERIDO 

34 SUSANA DA CONCEICAO 
POMPEU 

201840207030
  

11.00 DEFERIDO 

35 TEIDY RIBEIRO SANTOS 201940208045
  

10.89 DEFERIDO 

36 UILHA DA SILVA FERRO 202040206045
  

10.89 DEFERIDO 

37 MATEUS DOS SANTOS SILVA 202140105018
  

10.89 DEFERIDO 

38 GILMARA DO CARMO PINA 202144601007
  

10.89 DEFERIDO 

39 ROSELLY LEAO E SILVA 202240605022
  

10.89 DEFERIDO 
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40 ORIVAM SOUZA LALOR 201940606011
  

10.89 DEFERIDO 

41 MIKAEL RODRIGUES LEAL 202140608033
  

10.89 DEFERIDO 

42 ELISSANDRA DA CONCEICAO 
ARAUJO 

201940502007
  

10.89 DEFERIDO 

43 ELIZABETE VITORIA LOPES DOS 
SANTOS 

202040802029
  

10.89 DEFERIDO 

44 MARIA ALICE CUNHA DOS 
ANJOS 

202140303018
  

10.78 DEFERIDO 

45 ELIAKIM JOSE DE SOUSA 
SANTOS 

201740603018
  

10.78 DEFERIDO 

46 DEBORA CHAVES DA SILVA 202040502029
  

10.67 DEFERIDO 

47 RADIJA ALMEIDA LOUREIRO 202040609018
  

10.67 DEFERIDO 

48 DERLINDO PINHEIRO DIAS 
NETO 

202140704045
  

10.67 DEFERIDO 

49 MARCELO SOARES CARNEIRO 202244602066
  

10.67 DEFERIDO 

50 FRANCISCO NETO PINHEIRO 
DOS ANJOS 

201840609007
  

10.67 DEFERIDO 

51 GABRIELA PEREIRA DE SOUSA 202041001015
  

10.67 DEFERIDO 

52 LUANE MARGARIDA CALDAS 
BARBOSA 

201940210025
  

10.67 DEFERIDO 

53 RITA CECILIA SILVA DA COSTA 
VIEIRA 

202144601023
  

10.67 DEFERIDO 

54 JOYCE DA SILVA MOTA 202140302017
  

10.67 DEFERIDO 

55 HEBER DE OLIVEIRA ANTUNES 201840607027
  

10.67 DEFERIDO 

56 FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE 201944619005
  

10.67 DEFERIDO 

57 RIQUELI SANTOS SOUSA 202140106027
  

10.56 DEFERIDO 

58 RAILSON DA SILVA SANTOS 202140206056
  

10.56 DEFERIDO 

59 JESSICA SILVA SALES 202240605026
  

10.56 DEFERIDO 

60 JHENIFFER STEFANY ALVES DE 
CARVALHO 

202141001009
  

10.56 DEFERIDO 

61 HILA KEMMILA LIMA DOS 
SANTOS BEZERRA 

202140502014
  

10.56 DEFERIDO 
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62 EZEQUIEL SILVA GOIS 202040106040
  

10.56 DEFERIDO 

63 RAYANA DE OLIVEIRA ALVES 202244603059
  

10.44 DEFERIDO 

64 LUANA FERREIRA MATOS 202040501018
  

10.44 DEFERIDO 

65 ANDERSON FERREIRA DOS 
SANTOS 

202140401003
  

10.44 DEFERIDO 

66 ARIANE RODRIGUES DA 
SILVEIRA 

201840604044
  

10.44 DEFERIDO 

67 HEMYLLY CARDOSO DE ARAUJO 201840206019
  

10.44 DEFERIDO 

68 MARCELO ALVES DA SILVA 201840606021
  

10.33 DEFERIDO 

69 GEYSA TAYNARA ROCHA 
GONZAGA 

202040208040
  

10.33 DEFERIDO 

70 AMANDA DE SOUZA FEITOSA 201940702002
  

10.33 DEFERIDO 

71 EDUARDA FERREIRA DE SOUSA 202040207004
  

10.33 DEFERIDO 

72 MILENA KAWANE RODRIGUES 
ROSA 

202140107033
  

10.22 DEFERIDO 

73 JOAO BATISTA FERREIRA DA 
SILVA 

202040206009
  

10.22 DEFERIDO 

74 EDUARDO PATRIK SANTOS 
ARAUJO 

201840609006
  

10.22 DEFERIDO 

75 LOREDANA RODRIGUES 
MERCES 

202140609018
  

10.22 DEFERIDO 

76 MARIA ELIANE DOS SANTOS 
CIQUEIRA 

202040106019
  

10.11 DEFERIDO 

77 MARIA DANIELA RAMOS DA 
SILVA 

202040609016
  

10.11 DEFERIDO 

78 IGOR CAIO PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

202140210016
  

10.11 DEFERIDO 

79 GUSTAVO LUYK SANTOS ROSA 202040607014
  

10.11 DEFERIDO 

80 DALILA ALMEIDA SANTOS 201940302025
  

10.11 DEFERIDO 

81 AMANDA LETICIA OLIVEIRA 
SILVA 

201844603002
  

10.11 DEFERIDO 

82 JOAO VITOR SANTOS SILVA 201940208015
  

10.11 DEFERIDO 

83 THAYNA DA SILVA SALAZAR 202040105020
  

10.00 DEFERIDO 
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84 MICHELE MARQUES SOUSA 202140603021
  

10.00 DEFERIDO 

85 HANA KAROLINE SANTOS DA 
SILVA 

202140208011
  

10.00 DEFERIDO 

86 DANIELE SALES SANTOS 202040210006
  

9.89 DEFERIDO 

87 DARIO LUIS NASCIMENTO 
CARVALHO 

201840607019
  

9.89 DEFERIDO 

88 CAROLINE SANTOS 
RESPLANDES 

202040609006
  

9.78 DEFERIDO 

89 SIRLANE DOS ANJOS GOMES 202040604021
  

9.78 DEFERIDO 

90 FELIPE ALVES DE SOUZA 201844603013
  

9.78 DEFERIDO 

91 SUENNE DA SILVA DA ROCHA 202140206060
  

9.67 DEFERIDO 

92 GUILHERME DA SILVA ARAUJO 202040608011
  

9.67 DEFERIDO 

93 IVANETE PEREIRA LIMA 201740609002
  

9.67 DEFERIDO 

94 GLEICIARA DAMACENA DE 
OLIVEIRA 

202140604007
  

9.67 DEFERIDO 

95 AFONSO AUGUSTO OLIVEIRA 
DOS SANTOS 

202140106003
  

9.56 DEFERIDO 

96 CLEANE SILVA PINHEIRO 202240604002
  

9.56 DEFERIDO 

97 MILENNA DO NASCIMENTO 
ALMEIDA 

201940502028
  

9.56 DEFERIDO 

98 KENNIDI JUNIOR ARAUJO DA 
SILVA 

202044601014
  

9.56 DEFERIDO 

99 ARYANNE RODRIGUES DOS REIS 202140401005
  

9.56 DEFERIDO 

100 LUIZ FERNANDO FERREIRA DOS 
SANTOS 

201940206012
  

9.56 DEFERIDO 

101 WILLIAME NOVAIS DE BRITO 201940608038
  

9.56 DEFERIDO 

102 THALES SOUSA DE MIRANDA 202040604022
  

9.56 DEFERIDO 

103 ERISSON FELIPE DA SILVA 
SANCAO 

202040609007
  

9.56 DEFERIDO 

104 FABRICIO BORGES DA SILVA 
MOTA 

202044604010
  

9.44 DEFERIDO 

105 BENEDITO DE ARAUJO 
RODRIGUES JUNIOR 

202040603024
  

9.44 DEFERIDO 
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106 REGIANE OLIVEIRA ARAUJO 202040901020
  

9.33 DEFERIDO 

107 EDER DOS SANTOS VIEIRA REIS 201940603003
  

9.33 DEFERIDO 

108 MAIARA PEREIRA DOS SANTOS 201840603017
  

9.22 DEFERIDO 

109 THAIS MOURA DOS SANTOS 202044603023
  

9.22 DEFERIDO 

110 LUAN ALVES RODRIGUES 201940702015
  

9.22 DEFERIDO 

111 RAISSA DE SOUZA SILVA 202040401030
  

9.11 DEFERIDO 

112 ALEXANDRE RICARDO 
PIMENTEL DA SILVA 

202140606003
  

9.11 DEFERIDO 

113 CLEOMA LOPES DE FREITAS 201740208020
  

9.00 DEFERIDO 

114 FAGNER CARVALHO SOUZA 202140106015
  

9.00 DEFERIDO 

115 KAROLINE SAMARA SILVA DAS 
NEVES 

202040502030
  

9.00 DEFERIDO 

116 JHEYNE KELLY BATISTA PEREIRA 201940705020
  

8.89 DEFERIDO 

117 LEYRISVAN DA COSTA 
NASCIMENTO 

201740601025
  

8.89 DEFERIDO 

118 KAWA SILVA MACARIO 202240605013
  

8.89 DEFERIDO 

119 MARCOS BRITO DE JESUS 201940207018
  

8.78 DEFERIDO 

120 STEFFANY MENDES COLINS 202040602032
  

8.78 DEFERIDO 

121 ALINE DE OLIVEIRA SOUSA 202140210003
  

8.78 DEFERIDO 

122 MICHELLY CARVALHO DA SILVA 202140601023
  

8.67 DEFERIDO 

123 ANGELA CRISTINA LOPES DA 
SILVA 

201940302002
  

8.44 DEFERIDO 

124 RAFAEL LIMA DE AVIZ 201840609022
  

8.44 DEFERIDO 

125 WEDISON RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

202141001025
  

8.44 DEFERIDO 

126 JOSIEL PEREIRA DOS SANTOS 202140206043
  

8.33 DEFERIDO 

127 MARIA SANDRA DA CRUZ SILVA 202140106023
  

8.22 DEFERIDO 
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128 HIGOR DE AMORIM CARVALHO 202040502034
  

7.89 DEFERIDO 

129 LUAN PEREIRA DINIZ 202240601019
  

7.78 DEFERIDO 

130 MAIDA PEREIRA DOS SANTOS 202040206012
  

7.78 DEFERIDO 

131 JONATHA SOUSA DE ARAUJO 201940401011
  

7.44 DEFERIDO 

132 MATIAS TAUA LIMA BRAGA 202240502014
  

7.44 DEFERIDO 

133 KESSIANE DA SILVA ALVES 202140206048
  

7.22 DEFERIDO 

134 BRUNA MARIA DOS SANTOS 
SILVA 

201941001031
  

7.11 DEFERIDO 

135 LUCAS PEREIRA FONTES 201940206031
  

7.11 DEFERIDO 

136 NATALIA SILVA TOLEDO 202040606030
  

6.89 DEFERIDO 

137 JOSCILEIA MOREIRA MAIA 201840106030
  

6.67 DEFERIDO 

138 MARIA APARECIDA OLIVEIRA 
DE LIMA SOUSA 

202040107021
  

6.67 DEFERIDO 

139 NATALICE CLAUDIO 
DAMACENA 

202140608024
  

6.22 DEFERIDO 

140 LENARA FERREIRA PARENTE 202040704040
  

6.11 DEFERIDO 

141 WESLAINE SILVA GUIMARAES 201944603030
  

5.44 DEFERIDO 

142 CLAYBSON MARCELO DE 
CARVALHO FILHO 

202144619004
  

4.89 DEFERIDO 

143 KASIO SOARES DA SILVA 202040105019
  

1.11 DEFERIDO 

 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA - CADASTRO DE RESERVA 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 GABRIEL DA SILVA ARAUJO 
202340607020

  8.78 
CADASTRO 

DE RESERVA 

2 
JOAO MARCOS DE CARVALHO 
FREITAS 

202340602019
  8.67 

CADASTRO 
DE RESERVA 

3 
WANDERSON VICTOR BORGES DE 
LIMA 

202340601024
  8.67 

CADASTRO 
DE RESERVA 
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4 
PEDRO HENRIQUE BARROS DA 
SILVA 

202040107025
  8.44 

CADASTRO 
DE RESERVA 

5 JAKELINE SILVA DO NASCIMENTO 
201944602009

  8.44 
CADASTRO 

DE RESERVA 

6 THIAGO VIANA MOURA 
201840609025

  8.22 
CADASTRO 

DE RESERVA 

7 ESTEFANY SANTOS DA SILVA 
201940604006

  8.22 
CADASTRO 

DE RESERVA 

8 DANILO COELHO SILVA 
202340206058

  8.22 
CADASTRO 

DE RESERVA 

9 MURILO EDUARDO VIANA DE LIMA 
202340401026

  8.11 
CADASTRO 

DE RESERVA 

10 
KAWANY VITORYA MARQUES DE 
OLIVEIRA 

202340302016
  8.11 

CADASTRO 
DE RESERVA 

11 CARLOS RAFAEL PEREIRA SOUSA 
202140502009

  8.00 
CADASTRO 

DE RESERVA 

12 
ANDRESSA MOUANA DE FREITAS 
RODRIGUES 

202140502029
  8.00 

CADASTRO 
DE RESERVA 

13 PRISCILA FERREIRA MAIA 
202240105029

  7.89 
CADASTRO 

DE RESERVA 

14 ROBERTA LOPES DA SILVA 
202340503024

  7.89 
CADASTRO 

DE RESERVA 

15 PEDRO KAWAI REGO UEOKA 
202140603024

  7.89 
CADASTRO 

DE RESERVA 

16 TATIELLY MARQUES COSTA 
202044603021

  7.89 
CADASTRO 

DE RESERVA 

17 RUAN SANTOS FRANCA 
202340605003

  7.89 
CADASTRO 

DE RESERVA 

18 MATEUS VASCONCELOS DE SOUZA 
202140606020

  7.67 
CADASTRO 

DE RESERVA 

19 KEVERSON TIAGO LIMA DE SOUSA 
201940609027

  7.22 
CADASTRO 

DE RESERVA 

20 
LIVIA VICTORIA DOS SANTOS 
ARAUJO 

202140603013
  7.22 

CADASTRO 
DE RESERVA 

21 MAYARA RODRIGUES SILVA 
202240401077

  7.22 
CADASTRO 

DE RESERVA 

22 LAURA CARNEIRO ARAUJO 
202240606014

  7.22 
CADASTRO 

DE RESERVA 

23 JULIANA DIAS DA SILVA 
202240501014

  7.22 
CADASTRO 

DE RESERVA 

24 PEDRO PAULO RODRIGUES DIAS 
202140502021

  7.22 
CADASTRO 

DE RESERVA 

25 MIRELLY PARDINHO FERREIRA 
202240302023

  7.11 
CADASTRO 

DE RESERVA 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DIRETORIA 

DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL 

26 ANA CLAUDIA URBANO DA SILVA 
202044631002

  7.11 
CADASTRO 

DE RESERVA 

27 
AMANDA BRUNA LINHARES 
PEREIRA DE OLIVEIRA 

202140302002
  7.11 

CADASTRO 
DE RESERVA 

28 
JOSIANE RIBEIRO DE SOUZA 
ARAUJO 

201944602015
  7.11 

CADASTRO 
DE RESERVA 

29 MATHEUS MENDES DOS SANTOS 
201940608014

  7.00 
CADASTRO 

DE RESERVA 

30 VICTOR DANIEL COSTA OLIVEIRA 
202040608020

  6.89 
CADASTRO 

DE RESERVA 

31 ANA BRENDA COSTA OLIVEIRA 
202340702001

  6.89 
CADASTRO 

DE RESERVA 

32 PAULA SHARISA REIS NASCIMENTO 
202340704030

  6.78 
CADASTRO 

DE RESERVA 

33 SARA EVELLYN PAIVA SILVA 
202340208022

  6.78 
CADASTRO 

DE RESERVA 

34 SIDCLEY SOUZA DE SOUZA 
202040605026

  6.78 
CADASTRO 

DE RESERVA 

35 ROYGELLY SILVA DOS SANTOS 
201940604037

  6.78 
CADASTRO 

DE RESERVA 

36 
LAYSA EDUARDA MARQUES DA 
LUZ 

202340210008
  6.67 

CADASTRO 
DE RESERVA 

37 LETICIA LOPES DA SILVA 
202240704016

  6.67 
CADASTRO 

DE RESERVA 

38 KAROLINY ALMEIDA DE JESUS 
202340207017

  6.67 
CADASTRO 

DE RESERVA 

39 LUIS HENRIQUE DIAS DE SOUSA 
202340704021

  6.44 
CADASTRO 

DE RESERVA 

40 GUSTAVO BASTOS DO AMARAL 
202240601013

  6.33 
CADASTRO 

DE RESERVA 

41 KAUE LOBO ALMEIDA DE FREITAS 
202340501011

  6.11 
CADASTRO 

DE RESERVA 

42 CAIO DA SILVA E SILVA 
202240705004

  6.00 
CADASTRO 

DE RESERVA 

43 ANA SYLVIA GOMES DOS SANTOS 
201944603003

  6.00 
CADASTRO 

DE RESERVA 

44 NAYHEMILI SOUSA DA COSTA 
202040501029

  5.78 
CADASTRO 

DE RESERVA 

45 
ENZO GABRIEL PEREIRA 
GONCALVES 

202240609021
  5.78 

CADASTRO 
DE RESERVA 

46 KLEYLSON LIMA DAS VIRGENS 
201940208018

  5.56 
CADASTRO 

DE RESERVA 

47 SARIZA OLIVEIRA RIBEIRO 
202240206044

  5.44 
CADASTRO 

DE RESERVA 
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48 ALEX MOREIRA FRANZINA 
202040601002

  5.22 
CADASTRO 

DE RESERVA 

49 
ROBENILSON AUGUSTO SANTIAGO 
LOUREIRO 

202340802022
  5.11 

CADASTRO 
DE RESERVA 

50 YASMIN LOPES DE SOUZA 
202344603025

  5.11 
CADASTRO 

DE RESERVA 

51 ALANY DO AMPARO LIMA 
202044607021

  5.00 
CADASTRO 

DE RESERVA 

52 VERONICA TRINDADE DA SILVA 
202144619015

  4.78 
CADASTRO 

DE RESERVA 

53 SARAH CARVALHO COSTA 
202140401035

  4.67 
CADASTRO 

DE RESERVA 

54 WESLEY SOUSA DE CARVALHO 
202144602029

  4.56 
CADASTRO 

DE RESERVA 

55 
MARTINIANO GOMES BARROS 
CIRQUEIRA NETO 

202340602045
  4.44 

CADASTRO 
DE RESERVA 

56 ARABELLA SOUZA SAMPAIO 
202240606002

  3.56 
CADASTRO 

DE RESERVA 

57 CAROLINE TEIXEIRA ANDRADE 
202040501006

  3.22 
CADASTRO 

DE RESERVA 

58 
MATEUS CAVALCANTE DE 
OLIVEIRA 

202340603012
  2.67 

CADASTRO 
DE RESERVA 

 

 

AUXÍLIO PERMANÊNCIA - INDEFERIDO 
*discentes que apresentaram nome social no questionário online de inscrição 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 ADELAIDE BARBOSA ROCHA 202340107016
  

INDEFERIDO 

2 ADILSON RIBEIRO SILVA 202340603018
  

INDEFERIDO 

3 ADRIANO OLIVEIRA SILVA DE MENESES 202340503034
  

INDEFERIDO 

4 AGATHA DE JESUS PEREIRA 202340503035
  

INDEFERIDO 

5 ÁGATHA SANTOS* 202240302001
  

INDEFERIDO 

6 ALAN CAVALCANTE DE SOUSA* 202140302001
  

INDEFERIDO 

7 ALAN DOS SANTOS MOTA 202040210001
  

INDEFERIDO 
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8 ALAYNNY DA SILVA COELHO* 202140208034
  

INDEFERIDO 

9 ALEFE CAMPELO LADEIRA* 202340605027
  

INDEFERIDO 

10 ALEX CARDOSO DA SILVA 202040105002
  

INDEFERIDO 

11 ALEXANDRE RIBEIRO MOREIRA 202240602001
  

INDEFERIDO 

12 ALEXSANDRO LEITE SILVA 201840605008
  

INDEFERIDO 

13 ALINE BEZERRA DE ATHAYDE* 202340107001
  

INDEFERIDO 

14 ALINE DE JESUS SILVA SALES 201844603001
  

INDEFERIDO 

15 ALINE DOS SANTOS COSTA 202340901001
  

INDEFERIDO 

16 ALINE LIMA PEREIRA 202140705014
  

INDEFERIDO 

17 ALLANA CRISTINA CONCEICAO DE SOUZA 202140401002
  

INDEFERIDO 

18 AMANDA RAISSA SIRQUEIRA DE SENA 201940702003
  

INDEFERIDO 

19 AMÉLIA VICTÓRIA * 202040106038
  

INDEFERIDO 

20 BIA* 201840207016
  

INDEFERIDO 

21 ANA BEATRIZ PEREIRA REGO 202244603046
  

INDEFERIDO 

22 ANA CARLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 202240502032
  

INDEFERIDO 

23 ANA CLARA * 201940609003
  

INDEFERIDO 

24 ANA CLARA SILVA ARAUJO 202340106021
  

INDEFERIDO 

25 ANA KAROLINE MESQUITA BARROS 202040501002
  

INDEFERIDO 

26 ANA NERY ALVES DE OLIVEIRA FREITAS 202240302003
  

INDEFERIDO 

27 PATRICIA* 202341101004
  

INDEFERIDO 

28 ANA PAULA LIMA FRANCA* 202344603005
  

INDEFERIDO 

29 ANA PAULA * 202140207032
  

INDEFERIDO 
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30 ANA PAULA SILVA ARAUJO 202044602001
  

INDEFERIDO 

31 ANDRE FELIPE ANGELO 202340401001
  

INDEFERIDO 

32 ANDRESSA DOS SANTOS FEITOZA 202344607001
  

INDEFERIDO 

33 ANE VITORIA DE JESUS SILVA 202140106007
  

INDEFERIDO 

34 ANGELA VITORIA DE ARAUJO FIGUEIREDO 202340609003
  

INDEFERIDO 

35 ANNE CAROLINE ALVES MENDES 202140101002
  

INDEFERIDO 

36 ANTONIO RADSON LOURENCO DA SILVA 201440601004
  

INDEFERIDO 

37 ANTONIO WAGNER LOPES DA SILVA JUNIOR 202340302004
  

INDEFERIDO 

38 BATI KAYAPO 202244606016
  

INDEFERIDO 

39 BAYDJETI KAYAPO 202341101001
  

INDEFERIDO 

40 BEATRIZ* 202240606003
  

INDEFERIDO 

41 BEATRIZ * 202040705003
  

INDEFERIDO 

42 BEATRIZ DE SOUSA DA SILVA* 202340603002
  

INDEFERIDO 

43 BRENDA* 202340609004
  

INDEFERIDO 

44 BRUNA ALINE COSTA OLIVEIRA 201940607025
  

INDEFERIDO 

45 BRUNA SOUZA LIMA 202340801004
  

INDEFERIDO 

46 BRUNO SILVA DOS SANTOS 202040107005
  

INDEFERIDO 

47 FELIPE* 201740602018
  

INDEFERIDO 

48 CAMILA DE SOUZA RODRIGUES 202140901010
  

INDEFERIDO 

49 CAMILA MIRANDA SIQUEIRA 202040401034
  

INDEFERIDO 

50 CAMILA.PEREIRA@UNIFESSPA.COM.BR* 201944611018
  

INDEFERIDO 

51 CAMILLE DA SILVA PAULA 202340208032
  

INDEFERIDO 
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52 CAMILLE SOARES MEDEIROS 202140609003
  

INDEFERIDO 

53 CARLOS EDUARDO ROCHA LOPES 202240601004
  

INDEFERIDO 

54 CAROLINE* 201844603009
  

INDEFERIDO 

55 CAUANE OLIVEIRA SOUZA * 202340105022
  

INDEFERIDO 

56 CINTHIA MENDES SANTOS 201140107024
  

INDEFERIDO 

57 CINTIA ELLEN DIAS DA SILVA 202140210011
  

INDEFERIDO 

58 CLARICE BOONE COELHO* 202240704007
  

INDEFERIDO 

59 CLARICE OLIVEIRA COSTA 202340501003
  

INDEFERIDO 

60 CLARICE SOUSA GONCALVES 202140604003
  

INDEFERIDO 

61 CLAUDIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 202340208008
  

INDEFERIDO 

62 CRISTIANE MANO FERNANDES 202140206030
  

INDEFERIDO 

63 CRISTIELMA DEIANE CARDOSO DA SILVA 202040302043
  

INDEFERIDO 

64 HENRIQUE ALMEIDA * 202040207024
  

INDEFERIDO 

65 DANIEL OLIVEIRA GONCALVES 201844603012
  

INDEFERIDO 

66 DANIELE* 202340207004
  

INDEFERIDO 

67 DANIELE NASCIMENTO DE FREITAS 202240208007
  

INDEFERIDO 

68 DANIELLE* 202244606018
  

INDEFERIDO 

69 DARLITH CARDOSO SILVA 202140705029
  

INDEFERIDO 

70 DEBORA MARIA OLIVEIRA COSTA 201941001007
  

INDEFERIDO 

71 DEBORA SOUSA DA SILVA 202240801008
  

INDEFERIDO 

72 DEBORA SOUSA REIS 201941101002
  

INDEFERIDO 

73 DENISE MARIA * 202240704009
  

INDEFERIDO 
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74 DHESSICA KAREN PIRES NUNES 201941001008
  

INDEFERIDO 

75 DILVANDRO FREITAS VIANA 202244603068
  

INDEFERIDO 

76 DINALVA GONCALVES DE OLIVEIRA 202340107006     INDEFERIDO 

77 EDILENE PESSOA RAMOS 202340801007
  

INDEFERIDO 

78 EDUARDO SILVA PEREIRA 202340206047
  

INDEFERIDO 

79 ELANE COSTA LOPES 202140105024
  

INDEFERIDO 

80 ELIEZER FORO DE SOUZA 202140207097
  

INDEFERIDO 

81 IZA* 202340206026
  

INDEFERIDO 

82 ELVIS OLIVEIRA COSTA 202340801009
  

INDEFERIDO 

83 EMILLY DA SILVA FLORES 202344603010
  

INDEFERIDO 

84 ERYKA* 202340609019
  

INDEFERIDO 

85 ESLAINY* 202340601005
  

INDEFERIDO 

86 EVA RIBEIRO * 202040106039
  

INDEFERIDO 

87 EVERALDO EVERTON REIS SANTANA 202344607002
  

INDEFERIDO 

88 FABIANA MENEZES SOUTO SILVA 202344659013
  

INDEFERIDO 

89 FABRICIO OLIVEIRA COSTA 202340105003
  

INDEFERIDO 

90 FERNANDA JULLY* 202244602049
  

INDEFERIDO 

91 FILIPE DOS SANTOS FERREIRA 202340604010
  

INDEFERIDO 

92 FLAVIO* 202144611028
  

INDEFERIDO 

93 FRANCIELE MARQUES DA SILVA ARAUJO 202144607142
  

INDEFERIDO 

94 FRANCILI DE SOUZA DE ALMEIDA 202344611002
  

INDEFERIDO 

95 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 202340607008
  

INDEFERIDO 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DIRETORIA 

DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL 

96 GABRIEL LIARTH DANTAS 201840606014
  

INDEFERIDO 

97 GABRIEL RIBEIRO PEREIRA 202040704037
  

INDEFERIDO 

98 GABRIEL SOUSA PEREIRA 202340206008
  

INDEFERIDO 

99 GABRIELA AGUIAR SILVA 202244619051
  

INDEFERIDO 

100 GABRIELA MACEDO CARNEIRO 201840207045
  

INDEFERIDO 

101 GELDA CARVALHO MENDES 202244603069
  

INDEFERIDO 

102 GEOVANA * 202340105006
  

INDEFERIDO 

103 GIOVANA EVELI MARTINS SILVA 202340503008
  

INDEFERIDO 

104 GIOVANE HUGO CARVALHO SEABRA 202140107006
  

INDEFERIDO 

105 GIOVANNA DE SOUZA LIMA 202340609005
  

INDEFERIDO 

106 GIOVANNA FREITAS SANTOS 202040302018
  

INDEFERIDO 

107 GLEBSON ALVES DOS SANTOS 201840802012
  

INDEFERIDO 

108 GLEICIANE ALVES DOS SANTOS 202140602013
  

INDEFERIDO 

109 GLEICIELE OLIVEIRA TRANCOSO 202340801011
  

INDEFERIDO 

110 GLEICIELY* 202344603012
  

INDEFERIDO 

111 HENRIQUE * 202240607006
  

INDEFERIDO 

112 ILTON BARROS DA SILVA 202140602016
  

INDEFERIDO 

113 INGRID GRAZIELLE BARROSO DE SOUZA 201740107037
  

INDEFERIDO 

114 INGRID RAMOS CECIM 202240502028
  

INDEFERIDO 

115 IRLANE VIEIRA DO NASCIMENTO 202144611069
  

INDEFERIDO 

116 ISABELA PEREIRA DOS SANTOS 202344607004
  

INDEFERIDO 

117 ISAC GALVAO SANTOS 201940601006
  

INDEFERIDO 
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118 ISRAELA SUYANNE SANTOS LIMA* 201540603023
  

INDEFERIDO 

119 ITALO SILVA BATISTA 202340602016
  

INDEFERIDO 

120 IVANEYDE PEREIRA LIMA 201840603010
  

INDEFERIDO 

121 IZAQUE WILLIAN DIAS SILVA 202340601008
  

INDEFERIDO 

122 JADSON NERES DE SA 202240302016
  

INDEFERIDO 

123 JARLENY COSTA JARDIM* 202144611091
  

INDEFERIDO 

124 JENNIFER SOUZA * 202340206051
  

INDEFERIDO 

125 JHON MAYCON MELO DE OLIVEIRA 202340206010
  

INDEFERIDO 

126 JHONATTAN EDUARDO GOMES PEREIRA 202340105008
  

INDEFERIDO 

127 JHÚLIA EMELLY* 202340302011     INDEFERIDO 

128 JOÃO PAULO* 201944611028
  

INDEFERIDO 

129 JOAO VITOR CARDOSO FONSECA 201840502018
  

INDEFERIDO 

130 JOICE VITORIA DE LIMA PEREIRA 202244619022
  

INDEFERIDO 

131 JOSE FABIO SERAFIM RODRIGUES 201940605019
  

INDEFERIDO 

132 JOSE ROBERTO DA SILVA DE LIMA 202340105009
  

INDEFERIDO 

133 JOSIAS JÚNIOR* 201940603010
  

INDEFERIDO 

134 JOSUE DE CASTRO LOURINHO 202140208016
  

INDEFERIDO 

135 JOSUE LIMA DOS SANTOS 202240606012
  

INDEFERIDO 

136 JUCELIA SOUSA ROCHA 202340207014
  

INDEFERIDO 

137 JUCIANE SOUSA OLIVEIRA 202040106015
  

INDEFERIDO 

138 JULIA LARISSA MENESES FARIAS 202240608011
  

INDEFERIDO 

139 JULIO MARINHO COLARES* 202140106020
  

INDEFERIDO 
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140 JUSCELINO DOS PASSOS DE OLIVEIRA JUNIOR 202040101010
  

INDEFERIDO 

141 KASSIANE COSTA GUIMARAES 202340609008
  

INDEFERIDO 

142 KAUA FHILLIPE DOS SANTOS DA COSTA 202244601007
  

INDEFERIDO 

143 KAUAN ESTEVES SOUSA 202344602013
  

INDEFERIDO 

144 KEILA DE SOUSA TAVARES 202340207043
  

INDEFERIDO 

145 KELLEM DO ROSARIO FERREIRA DA SILVA 201940107033
  

INDEFERIDO 

146 KELVIN DAS CHAGAS SILVA 202240106029
  

INDEFERIDO 

147 KENNY SILVA SANTOS 202344603016
  

INDEFERIDO 

148 KEVIN NUNES VIEIRA 202240107011
  

INDEFERIDO 

149 LAERCIO DA SILVA MEDEIROS 201840609011
  

INDEFERIDO 

150 LAIANE DOS SANTOS FERREIRA* 202340303012
  

INDEFERIDO 

151 LAINE FERREIRA DE SOUSA 202340303022
  

INDEFERIDO 

152 LARISSA FIGUEIREDO BARBOSA 202340107009
  

INDEFERIDO 

153 LAYDE HELENA PASTANA SALES 202140206009
  

INDEFERIDO 

154 LEILIANE ALMEIDA DE MORAES 202041101010
  

INDEFERIDO 

155 LENILSON COSTA ALVES 202140604010
  

INDEFERIDO 

156 LEONARDO FARIAS DA SILVA 202240601018
  

INDEFERIDO 

157 LETICIA BARROS PAIXAO 202340608014
  

INDEFERIDO 

158 LETICIA VICTORIA ALVES BORBA 202140704024
  

INDEFERIDO 

159 JADE* 202244603070
  

INDEFERIDO 

160 LORRAYNE SAMPAIO FREITAS 201740609021
  

INDEFERIDO 

161 LUANA CORREA MARINHO 201940609018
  

INDEFERIDO 
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162 LUANA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 202140603014
  

INDEFERIDO 

163 LUCAS* 202140606015
  

INDEFERIDO 

164 LUCAS GONCALVES FEITOSA 201940604033
  

INDEFERIDO 

165 LUCAS MENDES DE OLIVEIRA 202344607011
  

INDEFERIDO 

166 LUCAS SALES RIBEIRO 202144603052
  

INDEFERIDO 

167 LUCAS SILVA ANCHIETA 202040605009
  

INDEFERIDO 

168 LUCIANA* 202240606016
  

INDEFERIDO 

169 LUCIELI DOS SANTOS SILVA* 202140206052
  

INDEFERIDO 

170 LUCIVANE GUEDES AMARAL * 202240207093
  

INDEFERIDO 

171 LUDMYLLA* 202340206016
  

INDEFERIDO 

172 LUIGUI ROSARIO DA SILVA 202140802020
  

INDEFERIDO 

173 LUIS FELIPE DOS SANTOS LOPES 202040210018
  

INDEFERIDO 

174 LUIS MIGUEL* 202344650021
  

INDEFERIDO 

175 LUIZ FERNANDO* 202240602017
  

INDEFERIDO 

176 LUIZ GUSTAVO BANDIERA 202240603015
  

INDEFERIDO 

177 LUZIA FAVACHO DE SOUSA* 202244619006
  

INDEFERIDO 

178 MAIZA DA SILVA OLIVEIRA 202244602065
  

INDEFERIDO 

179 MAKSUELY OLIVEIRA DIAS 202340302022
  

INDEFERIDO 

180 MANOELLY ALVES GUEDES 202240801021
  

INDEFERIDO 

181 MANUELLA FERRO NUNES.* 201944603029
  

INDEFERIDO 

182 MARCELLO EDUARDO MENDES FOGACA 202140604013
  

INDEFERIDO 

183 MARCINHA* 201840101017
  

INDEFERIDO 
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184 MARCILENE GUAJAJARA SILVA 202341101007
  

INDEFERIDO 

185 MARCOS ANTONIO* 201944611010
  

INDEFERIDO 

186 MARCOS VINICIUS FERRO DE OLIVEIRA 202340105013
  

INDEFERIDO 

187 EDUARDO* 202140606018
  

INDEFERIDO 

188 MARIA CLARA SILVA DE CARVALHO 202344603034
  

INDEFERIDO 

189 MARIA ESTELA DE JESUS DOS SANTOS 202240609015
  

INDEFERIDO 

190 MARIA HELENA FONTES PEREIRA 202140208023
  

INDEFERIDO 

191 PAULA SANTOS* 202140501016
  

INDEFERIDO 

192 MARIANA DOS SANTOS FERREIRA 202140208025
  

INDEFERIDO 

193 MARILENE CONCEICAO DE SOUZA 202240609016
  

INDEFERIDO 

194 MARILIA MACIEL MARTINS 202040605031
  

INDEFERIDO 

195 MATHEUS DIEGO* 202040608019
  

INDEFERIDO 

196 MATHEUS FELLIPE ARAUJO PIRES 202240502013
  

INDEFERIDO 

197 MATHEUS HENRIQUE VASCONCELOS SANTOS* 202140604019
  

INDEFERIDO 

198 MATHEUS SILVA FERNANDES 201940303017
  

INDEFERIDO 

199 MATHEUS YURI ALEIXO LEAO 201944619025
  

INDEFERIDO 

200 MICHELE BARROS COSTA 202040107022
  

INDEFERIDO 

201 MICHELLE SOUZA DOS SANTOS 202344602022
  

INDEFERIDO 

202 MIKAEL BARROS DA SILVA* 202340609014
  

INDEFERIDO 

203 MIKHAIL POLICENA BARATA * 202344611004
  

INDEFERIDO 

204 MIQUEIAS DA SILVA CABRAL ASSIS 202340105028
  

INDEFERIDO 

205 MOISÉS DOS SANTOS BRITO* 202340608018
  

INDEFERIDO 
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206 NAGILA CORREA ALMEIDA 202340303018
  

INDEFERIDO 

207 NATHALIA RAMALHO LIMA 202340503019
  

INDEFERIDO 

208 NEMUEL SILVA DA SILVA 202140208027
  

INDEFERIDO 

209 PABLO SENA BORGES 202140606023
  

INDEFERIDO 

210 PAMELLA MARVAO RODRIGUES 202340503022
  

INDEFERIDO 

211 PARAY LOPES GUARANY 202344603002
  

INDEFERIDO 

212 PAULA KAYLANE SANTANA DE RIBAMAR 202340503023
  

INDEFERIDO 

213 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA * 202340606014
  

INDEFERIDO 

214 RAICK SILVA SOUSA 202340302043
  

INDEFERIDO 

215 RAQUEL QUEIROZ DA SILVA 202340105018
  

INDEFERIDO 

216 RAYANE JACKELINE QUADROS ASSUNCAO 201940603020
  

INDEFERIDO 

217 REBECA* 202340606015
  

INDEFERIDO 

218 REFSON SILVA NASCIMENTO JUNIOR 202340608021
  

INDEFERIDO 

219 RODRIGO MARCAL SALASAR 202340609015
  

INDEFERIDO 

220 RONILDA DIAS MARTINS 201944603027
  

INDEFERIDO 

221 RONIVALDO ARAUJO DE SOUSA 202344603030
  

INDEFERIDO 

222 RUDSON GONCALVES GUIMARAES 202340105030
  

INDEFERIDO 

223 SABRINA OLIVEIRA BARBOSA* 202140502024
  

INDEFERIDO 

224 SAULLO HENRIQUE DE SOUSA GOMES 202240608017     INDEFERIDO 

225 SHAMIRA SAIAMY SOUSA SANTOS 202140107035
  

INDEFERIDO 

226 SOLANGE SOLANO DA SILVA 202040107029
  

INDEFERIDO 

227 STHEFANY DA SILVA COSTA 202341101012
  

INDEFERIDO 
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228 TAIANA* 202341101010
  

INDEFERIDO 

229 TAKAKRA KAYAPO 202241101011
  

INDEFERIDO 

230 TARCIANA CASTRO ALVES 202340609016
  

INDEFERIDO 

231 TAYNA DIAS DE SOUSA 202340603017
  

INDEFERIDO 

232 THIAGO COSTA LOPES 202240601026
  

INDEFERIDO 

233 THIAGO * 202040602033
  

INDEFERIDO 

234 THIAGO WESLEN DEVES DA COSTA 202244601019
  

INDEFERIDO 

235 TOBIAS DA COSTA LIMA 202040107031
  

INDEFERIDO 

236 UBIRATAM SOUZA FERNANDES 202340503026
  

INDEFERIDO 

237 URIEL TAATE SANTOS CAVALCANTE 201840705035
  

INDEFERIDO 

238 VALERIA TORRES DE SOUZA 201940107029     INDEFERIDO 

239 VANDERLENE SANTA ROSA TEIXEIRA 202240702029
  

INDEFERIDO 

240 VANDERLINE SANTA ROSA TEIXEIRA 202340207063
  

INDEFERIDO 

241 VANESSA DOS SANTOS PEREIRA 201940106024
  

INDEFERIDO 

242 VICTOR* 202344602035
  

INDEFERIDO 

243 VINICIUS MORAIS GONCALVES 202340608030
  

INDEFERIDO 

244 VITOR SINHA LEAL LARANJEIRA 202344619015
  

INDEFERIDO 

245 VITORIA EDUARDA SILVA DOS SANTOS 202340302031
  

INDEFERIDO 

246 VITORIA SANTOS COSTA 202340801025
  

INDEFERIDO 

247 WALACY MEIRA LEAL 202340802025
  

INDEFERIDO 

248 WALISON COSTA* 202240601028
  

INDEFERIDO 

249 WALLERY MENEZES* 202040704028
  

INDEFERIDO 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DIRETORIA 

DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL 

250 MEHG TUANE* 202340206040
  

INDEFERIDO 

251 WEMERSON* 201840608036
  

INDEFERIDO 

252 WESLEY* 202240602036
  

INDEFERIDO 

253 WLADIR DA SILVA LEITE* 202244606012
  

INDEFERIDO 

254 WYNNIEM VITORIA CIQUEIRA DA SILVA 202140603027
  

INDEFERIDO 

255 YASMIM SANTANA DE OLIVEIRA 202244603065
  

INDEFERIDO 

 

 

AUXÍLIO MORADIA 

AUXÍLIO MORADIA - NOVO 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 GISLAINE SANTOS LUZ 202340605013
  

12.44 DEFERIDO 

2 NARAELLY ROSA CRUZ FREITAS 202340704028
  

12.22 DEFERIDO 

3 BEATRIZ DE LIMA PEREIRA 202040705003
  

12.22 DEFERIDO 

4 GEICE EVENI XAVIER GONZAGA 202244603050
  

12.11 DEFERIDO 

5 MARIA WELLEN COSTA FARIAS 202340503015
  

12.00 DEFERIDO 

6 ALICE LIMA DA SILVA 202040608003
  

12.00 DEFERIDO 

7 HELLEN SARAH QUEIROZ GUEDES 202344601003
  

12.00 DEFERIDO 

8 FRANCINALDO SOUZA DA SILVA 202340303005
  

12.00 DEFERIDO 

9 EDUARDA RODRIGUES CASTRO 202344601001
  

12.00 DEFERIDO 

10 FABIO DA CRUZ OLIVEIRA 202240206022
  

12.00 DEFERIDO 

11 JANAIRA CRISTINA SILVA DE SOUZA 202244603051
  

12.00 DEFERIDO 

12 ANDRESSA DE LIMA PEREIRA 202040106004
  

12.00 DEFERIDO 
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13 IZABELA MARIA ALMEIDA DO 
PRADO 

201940107010
  

11.89 DEFERIDO 

14 ALLANA CRISTINA CONCEICAO DE 
SOUZA 

202140401002
  

11.78 DEFERIDO 

15 FRANCISCA DO NASCIMENTO 
SOUSA 

202340605012
  

11.78 DEFERIDO 

16 ELIZIETE PANTOJA FERREIRA 202340801008
  

11.67 DEFERIDO 

17 MARIA EDUARDA SANTIAGO COSTA 202240604010     11.56 DEFERIDO 

18 HALINA CRISTINA MORAES PEREIRA 201840302032
  

11.56 DEFERIDO 

19 FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 202240705008
  

11.44 DEFERIDO 

20 NICOLLY DE PAULA RIBEIRO 202344603021
  

11.33 DEFERIDO 

21 ENELLY KAWANNY GOMES DE 
SOUSA FONTES 

202240603051
  

11.33 DEFERIDO 

22 ELIVIA VIANA DE SOUZA 202040206005
  

11.33 DEFERIDO 

23 MATHEUS MAIA MOURA 202244602067
  

11.33 DEFERIDO 

24 GABRIEL BICALHO DA SILVA 202240608006
  

11.22 DEFERIDO 

25 MARIA CLARA DA SILVA VIEIRA 202340605023
  

11.22 DEFERIDO 

26 JONATAS DA SILVA SILVA 202040401016
  

11.22 DEFERIDO 

27 EDUARDA DE SOUZA FONSECA 202340208011
  

11.11 DEFERIDO 

28 ERIKA NASCIMENTO DE SOUSA 201844602007
  

11.11 DEFERIDO 

29 NATHACIA KELLY DA SILVA SAMPAIO 202140604027
  

11.11 DEFERIDO 

30 IARLEN VINICIUS DA SILVA TEIXEIRA 202340607009
  

11.11 DEFERIDO 

31 ANA CAROLINE DOS SANTOS 
RODRIGUES 

202240606001
  

11.11 DEFERIDO 

32 SUSANA DA CONCEICAO POMPEU 201840207030
  

11.00 DEFERIDO 

33 GIOVANNY LUCAS SILVA 
NASCIMENTO 

202140705018
  

11.00 DEFERIDO 

34 JAINE SOUZA DA SILVA 202340605016
  

11.00 DEFERIDO 
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35 GILMARA DO CARMO PINA 202144601007
  

10.89 DEFERIDO 

36 ROSELLY LEAO E SILVA 202240605022
  

10.89 DEFERIDO 

37 MARIA ADRIANA DAS CHAGAS DE 
SOUSA 

202140208021     10.89 DEFERIDO 

38 BRUNO SOUZA DO NASCIMENTO 201840608014
  

10.89 DEFERIDO 

39 GISELE COELHO MARTINS 201840106024
  

10.78 DEFERIDO 

40 SAMYA MONALISA CORREIA 
GONCALVES 

202340801034
  

10.78 DEFERIDO 

41 ELIAKIM JOSE DE SOUSA SANTOS 201740603018
  

10.78 DEFERIDO 

42 MARCELO SOARES CARNEIRO 202244602066
  

10.67 DEFERIDO 

43 LUCAS BARROS MOTA 202340602022
  

10.67 DEFERIDO 

44 LUANE MARGARIDA CALDAS 
BARBOSA 

201940210025
  

10.67 DEFERIDO 

45 PAULO CHARLES REIS NASCIMENTO 201840605030
  

10.67 DEFERIDO 

46 JHUAN MARCOS REGO PINTO 201940302009
  

10.67 DEFERIDO 

47 LARISSA MATIAS LOPES 202044603010
  

10.67 DEFERIDO 

48 MARCELO LUIS LEMOS DE OLIVEIRA 202140603017
  

10.56 DEFERIDO 

49 IRISLENE CARVALHO DA SILVA 202244606005
  

10.56 DEFERIDO 

50 ANA KAROLYNE MONTELO DIAS 202340604003
  

10.56 DEFERIDO 

51 EMILE SANTOS OLIVEIRA 202240603049
  

10.56 DEFERIDO 

52 RAYANA DE OLIVEIRA ALVES 202244603059
  

10.44 DEFERIDO 

53 BRUNO DE OLIVEIRA AZEVEDO 202240605020
  

10.44 DEFERIDO 

54 MARIO WASHINGTON OLIVEIRA 
FERREIRA 

202240603017
  

10.33 DEFERIDO 

55 ANDRESSA OLIVEIRA DE SOUZA 202240501005
  

10.33 DEFERIDO 

56 GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA 202240601014
  

10.33 DEFERIDO 
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57 SHEROLLY LOPES DOS SANTOS 201940802037
  

10.33 DEFERIDO 

58 BEATRIZ VANDERLEI RIBEIRO 201844603007
  

10.33 DEFERIDO 

59 JULIO MENDES VELOSO 202344603014
  

10.22 DEFERIDO 

60 MANUEL RODRIGUES DE LIRA FILHO 202040106018
  

10.11 DEFERIDO 

61 DAYANNE BENTES DOS SANTOS 202344603009
  

10.11 DEFERIDO 

62 GUSTAVO DA SILVA COMETTI 202040601015
  

10.11 DEFERIDO 

63 ALINE LIMA PEREIRA 202140705014
  

10.11 DEFERIDO 

64 DENISE SILVA OLIVEIRA 202340603005
  

10.11 DEFERIDO 

65 DENISE MARIA PORTELA GUEDES 202240704009
  

10.11 DEFERIDO 

66 IANA VITORIA OLIVEIRA DA SILVA 202044611005
  

10.11 DEFERIDO 

67 LAIZA VIEIRA VALE 202240603012
  

10.00 DEFERIDO 

68 RICARDO DINIZ MENDES 202240602028
  

10.00 DEFERIDO 

69 DINALVA GONCALVES DE OLIVEIRA 202340107006
  

9.89 DEFERIDO 

70 LAIANE DOS SANTOS FERREIRA 202340303012
  

9.89 DEFERIDO 

71 ARTHUR JORGE FEITOSA MARTINS 202040603006
  

9.78 DEFERIDO 

72 PAULO ANDRE SILVA DE SOUZA 202340605024
  

9.78 DEFERIDO 

73 LYBNE NUNES DA SILVA 202240609014
  

9.78 DEFERIDO 

74 MARIVALDO DA SILVA DE OLIVEIRA 202140107019
  

9.67 DEFERIDO 

75 IVANETE PEREIRA LIMA 201740609002
  

9.67 DEFERIDO 

76 GLEICIARA DAMACENA DE OLIVEIRA 202140604007
  

9.67 DEFERIDO 

77 YAN GABRIEL TEIXEIRA DOS SANTOS 201844603030
  

9.67 DEFERIDO 

78 ALANA BRENDA PANTOJA DOS 
SANTOS 

202140601001
  

9.56 DEFERIDO 
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79 KENNIDI JUNIOR ARAUJO DA SILVA 202044601014
  

9.56 DEFERIDO 

80 WESLEY LEITE DA SILVA 201940608029
  

9.56 DEFERIDO 

81 ERISSON FELIPE DA SILVA SANCAO 202040609007
  

9.56 DEFERIDO 

82 NATALIA RODRIGUES DA SILVA 202240503015
  

9.44 DEFERIDO 

83 RAIANE DE SOUSA AMORIM 202140302028
  

9.44 DEFERIDO 

84 RENEIDA PIEDADE DO NASCIMENTO 202044601017
  

9.44 DEFERIDO 

85 DONIZETE BEZERRA LIMA 202340401036
  

9.22 DEFERIDO 

86 IGOR BRANDAO SILVA 202140901022
  

9.22 DEFERIDO 

87 WANDERSON DA SILVA LOPES 202244602073
  

9.22 DEFERIDO 

88 MATHEUS CARNEIRO SILVA 202240502012
  

9.22 DEFERIDO 

89 RAISSA DE SOUZA SILVA 202040401030
  

9.11 DEFERIDO 

90 FAGLENE LEODORO MOTA 202040101022
  

9.00 DEFERIDO 

91 NYCOLE OLIVEIRA CARVALHO 201940603017
  

9.00 DEFERIDO 

92 MARIA ESTELA DE JESUS DOS 
SANTOS 

202240609015
  

9.00 DEFERIDO 

93 BRENA EMANOELLY PORTILHO 
NUNES 

202344603006
  

9.00 DEFERIDO 

94 AFONSO HENRIQUE DIAS DA SILVA 202340302034
  

9.00 DEFERIDO 

95 LAYSE CRISTINA SILVA BAIA 202140609016
  

8.89 DEFERIDO 

96 KAWA SILVA MACARIO 202240605013
  

8.89 DEFERIDO 

97 LUCAS GONCALVES CARDOSO 201940302038
  

8.89 DEFERIDO 

98 ANTONIO LUIZ FERREIRA SOUSA 
FILHO 

202044601003
  

8.78 DEFERIDO 

99 FRANK FABIO SANTOS DA SILVA 202240601010
  

8.78 DEFERIDO 

100 SAUANA DA SILVA MORAES 202241001017
  

8.78 DEFERIDO 
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101 LUCAS RANGEL SOUZA DA SILVA 202340106014
  

8.78 DEFERIDO 

102 WANDERSON VICTOR BORGES DE 
LIMA 

202340601024
  

8.67 DEFERIDO 

103 PEDRO HENRIQUE BARROS DA SILVA 202040107025
  

8.44 DEFERIDO 

104 LUCIELI DOS SANTOS SILVA 202140206052
  

8.33 DEFERIDO 

105 JULIO MARINHO COLARES 202140106020
  

8.33 DEFERIDO 

106 THIAGO VIANA MOURA 201840609025
  

8.22 DEFERIDO 

107 ESTEFANY SANTOS DA SILVA 201940604006
  

8.22 DEFERIDO 

108 KAWANY VITORYA MARQUES DE 
OLIVEIRA 

202340302016
  

8.11 DEFERIDO 

109 PRISCILA FERREIRA MAIA 202240105029
  

7.89 DEFERIDO 

110 PEDRO KAWAI REGO UEOKA 202140603024
  

7.89 DEFERIDO 

111 RUAN SANTOS FRANCA 202340605003
  

7.89 DEFERIDO 

112 PAULO HENRIQUE MENDES REIS 201940605021
  

7.89 DEFERIDO 

113 JUSCELINO DOS PASSOS DE 
OLIVEIRA JUNIOR 

202040101010
  

7.78 DEFERIDO 

114 MATEUS VASCONCELOS DE SOUZA 202140606020
  

7.67 DEFERIDO 

115 CAROLINE SANTOS SOUSA 201844603009
  

7.67 DEFERIDO 

116 KAUA FHILLIPE DOS SANTOS DA 
COSTA 

202244601007
  

7.44 DEFERIDO 

117 LIVIA VICTORIA DOS SANTOS 
ARAUJO 

202140603013
  

7.22 DEFERIDO 

118 ROYGELLY SILVA DOS SANTOS 201940604037
  

6.78 DEFERIDO 

119 JOAO VITOR CARDOSO FONSECA 201840502018
  

6.67 DEFERIDO 

120 LUIS HENRIQUE DIAS DE SOUSA 202340704021
  

6.44 DEFERIDO 

121 WESLAINE SILVA GUIMARAES 201944603030
  

5.44 DEFERIDO 

122 ROBENILSON AUGUSTO SANTIAGO 
LOUREIRO 

202340802022
  

5.11 DEFERIDO 
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123 VERONICA TRINDADE DA SILVA 202144619015
  

4.78 DEFERIDO 

124 MARTINIANO GOMES BARROS 
CIRQUEIRA NETO 

202340602045
  

4.44 DEFERIDO 

125 MATHEUS VASCONCELOS DA 
PAIXAO 

201940210016     2.22 DEFERIDO 

 

 

AUXÍLIO MORADIA - RENOVAÇÃO 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 FLAVIA IRVY DOS SANTOS CORREA 202140206036     12.67 DEFERIDO 

2 ANA KAROLINE MESQUITA BARROS 202040501002
  

12.22 DEFERIDO 

3 ALEX CARDOSO DA SILVA 202040105002
  

12.22 DEFERIDO 

4 CAROLINE PEREIRA DOS SANTOS 202040608007
  

12.00 DEFERIDO 

5 JESSICA DE OLIVEIRA ROSA 202044602012
  

12.00 DEFERIDO 

6 EVILLA RAIELLI GAMA DA SILVEIRA 201940603025
  

12.00 DEFERIDO 

7 JULIANA AGUIAR SANTOS 201940210024
  

11.89 DEFERIDO 

8 HANGISON OLIVEIRA BORGES 202040107013
  

11.89 DEFERIDO 

9 DEYVISON JUNIOR DA SILVA ROCHA 202144601003
  

11.56 DEFERIDO 

10 LUCIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 202040401023
  

11.56 DEFERIDO 

11 LUCAS SILVA ANCHIETA 202040605009
  

11.56 DEFERIDO 

12 ALISSON DA SILVA PORTO 201940705007
  

11.44 DEFERIDO 

13 JANAINA RAMOS DA CRUZ 201944602010
  

11.44 DEFERIDO 

14 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 202140101012
  

11.33 DEFERIDO 

15 ELICA BARBOSA DA CRUZ SILVA 201940603024
  

11.33 DEFERIDO 

16 FABRICIO DA SILVA LIMA 201940608025
  

11.33 DEFERIDO 

17 GABRIELE MARTINS MONTEIRO 201940609010
  

11.22 DEFERIDO 
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18 YHORRANA MAYANNE TEIXEIRA 
GONCALVES 

202140208033
  

11.11 DEFERIDO 

19 MIKAELEN SILVA MACARIO 202140604020
  

11.11 DEFERIDO 

20 ERICA SILVA LIMA 202040207028
  

11.11 DEFERIDO 

21 JHENIFER OLIVEIRA PEIXOTO 201940303013
  

11.11 DEFERIDO 

22 GIZELE EDUARDA SAMPAIO SILVA 201940502009
  

11.00 DEFERIDO 

23 MATEUS DOS SANTOS SILVA 202140105018
  

10.89 DEFERIDO 

24 MIKAEL RODRIGUES LEAL 202140608033
  

10.89 DEFERIDO 

25 ELISSANDRA DA CONCEICAO 
ARAUJO 

201940502007
  

10.89 DEFERIDO 

26 ELIZABETE VITORIA LOPES DOS 
SANTOS 

202040802029
  

10.89 DEFERIDO 

27 JEOVANE DO NASCIMENTO FILHO 202240608022
  

10.78 DEFERIDO 

28 RADIJA ALMEIDA LOUREIRO 202040609018
  

10.67 DEFERIDO 

29 FRANCISCO NETO PINHEIRO DOS 
ANJOS 

201840609007
  

10.67 DEFERIDO 

30 RITA CECILIA SILVA DA COSTA VIEIRA 202144601023
  

10.67 DEFERIDO 

31 JOYCE DA SILVA MOTA 202140302017
  

10.67 DEFERIDO 

32 HEBER DE OLIVEIRA ANTUNES 201840607027
  

10.67 DEFERIDO 

33 FLAVIA DOS SANTOS ANDRADE 201944619005
  

10.67 DEFERIDO 

34 JESSICA SILVA SALES 202240605026
  

10.56 DEFERIDO 

35 LUANA FERREIRA MATOS 202040501018
  

10.44 DEFERIDO 

36 MARIA VITORIA CAMPOS GOMES 202144601018
  

10.44 DEFERIDO 

37 MICHELE BARROS COSTA 202040107022
  

10.44 DEFERIDO 

38 ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS 202140401003
  

10.44 DEFERIDO 

39 ARIANE RODRIGUES DA SILVEIRA 201840604044
  

10.44 DEFERIDO 
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40 JOSUE DE CASTRO LOURINHO 202140208016
  

10.33 DEFERIDO 

41 EDUARDA FERREIRA DE SOUSA 202040207004
  

10.33 DEFERIDO 

42 MILENA KAWANE RODRIGUES ROSA 202140107033
  

10.22 DEFERIDO 

43 EDUARDO PATRIK SANTOS ARAUJO 201840609006
  

10.22 DEFERIDO 

44 LOREDANA RODRIGUES MERCES 202140609018
  

10.22 DEFERIDO 

45 MARIA DANIELA RAMOS DA SILVA 202040609016
  

10.11 DEFERIDO 

46 GUSTAVO LUYK SANTOS ROSA 202040607014
  

10.11 DEFERIDO 

47 DALILA ALMEIDA SANTOS 201940302025
  

10.11 DEFERIDO 

48 JOAO VITOR SANTOS SILVA 201940208015
  

10.11 DEFERIDO 

49 THAYNA DA SILVA SALAZAR 202040105020
  

10.00 DEFERIDO 

50 HANA KAROLINE SANTOS DA SILVA 202140208011
  

10.00 DEFERIDO 

51 DANIELE SALES SANTOS 202040210006
  

9.89 DEFERIDO 

52 DARIO LUIS NASCIMENTO 
CARVALHO 

201840607019
  

9.89 DEFERIDO 

53 SIRLANE DOS ANJOS GOMES 202040604021
  

9.78 DEFERIDO 

54 AFONSO AUGUSTO OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

202140106003
  

9.56 DEFERIDO 

55 SOLANGE SOLANO DA SILVA 202040107029
  

9.56 DEFERIDO 

56 MILENNA DO NASCIMENTO 
ALMEIDA 

201940502028
  

9.56 DEFERIDO 

57 THALES SOUSA DE MIRANDA 202040604022
  

9.56 DEFERIDO 

58 BENEDITO DE ARAUJO RODRIGUES 
JUNIOR 

202040603024
  

9.44 DEFERIDO 

59 EDER DOS SANTOS VIEIRA REIS 201940603003
  

9.33 DEFERIDO 

60 THAIS MOURA DOS SANTOS 202044603023
  

9.22 DEFERIDO 

61 LUAN ALVES RODRIGUES 201940702015
  

9.22 DEFERIDO 
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62 ALEXANDRE RICARDO PIMENTEL DA 
SILVA 

202140606003
  

9.11 DEFERIDO 

63 CLEOMA LOPES DE FREITAS 201740208020
  

9.00 DEFERIDO 

64 FAGNER CARVALHO SOUZA 202140106015
  

9.00 DEFERIDO 

65 KAROLINE SAMARA SILVA DAS 
NEVES 

202040502030
  

9.00 DEFERIDO 

66 LEYRISVAN DA COSTA NASCIMENTO 201740601025
  

8.89 DEFERIDO 

67 LUIGUI ROSARIO DA SILVA 202140802020
  

8.78 DEFERIDO 

68 MARCOS BRITO DE JESUS 201940207018
  

8.78 DEFERIDO 

69 ALINE DE OLIVEIRA SOUSA 202140210003
  

8.78 DEFERIDO 

70 RAFAEL LIMA DE AVIZ 201840609022
  

8.44 DEFERIDO 

71 MARIA LUANA DE SOUSA BRAGA 202040609017
  

8.22 DEFERIDO 

72 TATIELLY MARQUES COSTA 202044603021
  

7.89 DEFERIDO 

73 HIGOR DE AMORIM CARVALHO 202040502034
  

7.89 DEFERIDO 

74 TOBIAS DA COSTA LIMA 202040107031
  

7.67 DEFERIDO 

75 PEDRO PAULO RODRIGUES DIAS 202140502021
  

7.22 DEFERIDO 

76 VICTOR DANIEL COSTA OLIVEIRA 202040608020
  

6.89 DEFERIDO 

77 SIDCLEY SOUZA DE SOUZA 202040605026
  

6.78 DEFERIDO 

 

 

AUXÍLIO MORADIA - INDEFERIDO 

*discentes que apresentaram nome social no questionário online de inscrição 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 ADELAIDE BARBOSA ROCHA 202340107016
  

INDEFERIDO 

2 AGATHA DE JESUS PEREIRA 202340503035
  

INDEFERIDO 
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3 ÁGATHA SANTOS* 202240302001
  

INDEFERIDO 

4 ALAN CAVALCANTE DE SOUSA* 202140302001
  

INDEFERIDO 

5 ALANA DO AMPARO LIMA 202244619001
  

INDEFERIDO 

6 ALEX MOREIRA FRANZINA 202040601002
  

INDEFERIDO 

7 ALEXSANDRO LEITE SILVA 201840605008
  

INDEFERIDO 

8 ALINE BEZERRA DE ATHAYDE* 202340107001
  

INDEFERIDO 

9 ALINE DOS SANTOS COSTA 202340901001
  

INDEFERIDO 

10 AMÉLIA VICTÓRIA * 202040106038
  

INDEFERIDO 

11 BIA* 201840207016
  

INDEFERIDO 

12 ANA CARLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 202240502032
  

INDEFERIDO 

13 ANA CLARA * 201940609003
  

INDEFERIDO 

14 ANA CLARA SILVA ARAUJO 202340106021
  

INDEFERIDO 

15 PATRICIA* 202341101004
  

INDEFERIDO 

16 ANA PAULA * 202140207032
  

INDEFERIDO 

17 ANDRE FELIPE ANGELO 202340401001
  

INDEFERIDO 

18 ANGELA CRISTINA LOPES DA SILVA 201940302002
  

INDEFERIDO 

19 ANGELA VITORIA DE ARAUJO FIGUEIREDO 202340609003
  

INDEFERIDO 

20 ANTONIO RADSON LOURENCO DA SILVA 201440601004
  

INDEFERIDO 

21 ARIADNES* 201940503030
  

INDEFERIDO 

22 ARYANNE RODRIGUES DOS REIS 202140401005
  

INDEFERIDO 

23 BATI KAYAPO 202244606016
  

INDEFERIDO 

24 BAYDJETI KAYAPO 202341101001
  

INDEFERIDO 
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25 BEATRIZ* 202240606003
  

INDEFERIDO 

26 BRENDA* 202340609004
  

INDEFERIDO 

27 BRUNA MARIA* 201941001031
  

INDEFERIDO 

28 BRUNA SOUZA LIMA 202340801004
  

INDEFERIDO 

29 BRUNO SILVA DOS SANTOS 202040107005
  

INDEFERIDO 

30 FELIPE* 201740602018
  

INDEFERIDO 

31 CAMILA DE SOUZA RODRIGUES 202140901010
  

INDEFERIDO 

32 CAMILA MIRANDA SIQUEIRA 202040401034
  

INDEFERIDO 

33 CAMILLE DA SILVA PAULA 202340208032
  

INDEFERIDO 

34 CAMILLE SOARES MEDEIROS 202140609003
  

INDEFERIDO 

35 CARLOS EDUARDO SAMPAIO DA SILVA 202140603029
  

INDEFERIDO 

36 CAROLINE ANDRADE* 202040501006
  

INDEFERIDO 

37 CLARICE BOONE COELHO* 202240704007
  

INDEFERIDO 

38 CLARICE SOUSA GONCALVES 202140604003
  

INDEFERIDO 

39 CRISTIELMA DEIANE CARDOSO DA SILVA 202040302043
  

INDEFERIDO 

40 DANIEL OLIVEIRA GONCALVES 201844603012
  

INDEFERIDO 

41 DANIELE* 202340207004
  

INDEFERIDO 

42 DANIELE NASCIMENTO DE FREITAS 202240208007
  

INDEFERIDO 

43 DANIELLE* 202244606018
  

INDEFERIDO 

44 DARLAN LEAL BARBOSA 202040107009
  

INDEFERIDO 

45 DEBORA CHAVES DA SILVA 202040502029
  

INDEFERIDO 

46 DEBORA SOUSA DA SILVA 202240801008
  

INDEFERIDO 
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47 DHESSICA KAREN PIRES NUNES 201941001008
  

INDEFERIDO 

48 DILVANDRO FREITAS VIANA 202244603068
  

INDEFERIDO 

49 EDILENE PESSOA RAMOS 202340801007
  

INDEFERIDO 

50 EDWARD MATHEUS DE MELO CARVALHO 202340607019
  

INDEFERIDO 

51 ELIEZER FORO DE SOUZA 202140207097
  

INDEFERIDO 

52 EMILLY CRISTINA SOARES CARDOSO 202140502010
  

INDEFERIDO 

53 EMILLY DA SILVA FLORES 202344603010
  

INDEFERIDO 

54 ESLAINY* 202340601005
  

INDEFERIDO 

55 EVERALDO EVERTON REIS SANTANA 202344607002
  

INDEFERIDO 

56 EZEQUIEL SILVA GOIS 202040106040
  

INDEFERIDO 

57 FABRICIO BORGES DA SILVA MOTA 202044604010
  

INDEFERIDO 

58 FABRICIO OLIVEIRA COSTA 202340105003     INDEFERIDO 

59 FILIPE DOS SANTOS FERREIRA 202340604010
  

INDEFERIDO 

60 FRANCIELE MARQUES DA SILVA ARAUJO 202144607142
  

INDEFERIDO 

61 FRANCILI DE SOUZA DE ALMEIDA 202344611002
  

INDEFERIDO 

62 FRANCINETE DO NASCIMENTO * 202044604013
  

INDEFERIDO 

63 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 202340607008
  

INDEFERIDO 

64 GABRIEL LIARTH DANTAS 201840606014
  

INDEFERIDO 

65 GABRIELA GOMES LIMA * 202340101002
  

INDEFERIDO 

66 GEIZE MOREIRA FIGUEREDO 202340105005
  

INDEFERIDO 

67 GELDA CARVALHO MENDES 202244603069
  

INDEFERIDO 

68 GEYSA ROCHA* 202040208040
  

INDEFERIDO 
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69 LENE* 202140605009
  

INDEFERIDO 

70 GIOVANE HUGO CARVALHO SEABRA 202140107006
  

INDEFERIDO 

71 GIOVANNA FREITAS SANTOS 202040302018
  

INDEFERIDO 

72 GISLENE DA SILVA SOUSA 202340503009
  

INDEFERIDO 

73 GLEICIANE ALVES DOS SANTOS 202140602013
  

INDEFERIDO 

74 GLEICIELY* 202344603012
  

INDEFERIDO 

75 ILTON BARROS DA SILVA 202140602016
  

INDEFERIDO 

76 INGRID RAMOS CECIM 202240502028
  

INDEFERIDO 

77 ISABELA PEREIRA DOS SANTOS 202344607004
  

INDEFERIDO 

78 ISAC GALVAO SANTOS 201940601006
  

INDEFERIDO 

79 ISRAELA SUYANNE SANTOS LIMA* 201540603023
  

INDEFERIDO 

80 ITALO SILVA BATISTA 202340602016
  

INDEFERIDO 

81 IVANEYDE PEREIRA LIMA 201840603010
  

INDEFERIDO 

82 JAKELINE DA SILVA MOTA 202140302014
  

INDEFERIDO 

83 JESIEL DA CRUZ SILVA 202340608011
  

INDEFERIDO 

84 JOAO BATISTA FERREIRA DA SILVA 202040206009
  

INDEFERIDO 

85 JOSE DIEGO RODRIGUES DE LIRA 201940502037
  

INDEFERIDO 

86 JOSE FABIO SERAFIM RODRIGUES 201940605019
  

INDEFERIDO 

87 JOSIAS JÚNIOR* 201940603010
  

INDEFERIDO 

88 JUCIANE SOUSA OLIVEIRA 202040106015
  

INDEFERIDO 

89 JULIA LARISSA MENESES FARIAS 202240608011
  

INDEFERIDO 

90 KAUAN ESTEVES SOUSA 202344602013
  

INDEFERIDO 
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91 KAUE LOBO ALMEIDA DE FREITAS 202340501011
  

INDEFERIDO 

92 KELLEM DO ROSARIO FERREIRA DA SILVA 201940107033
  

INDEFERIDO 

93 KENNY SILVA SANTOS 202344603016
  

INDEFERIDO 

94 LAERCIO DA SILVA MEDEIROS 201840609011
  

INDEFERIDO 

95 LAINE FERREIRA DE SOUSA 202340303022
  

INDEFERIDO 

96 LARISSA FIGUEIREDO BARBOSA 202340107009
  

INDEFERIDO 

97 LAYDE HELENA PASTANA SALES 202140206009
  

INDEFERIDO 

98 LEILIANE ALMEIDA DE MORAES 202041101010
  

INDEFERIDO 

99 LENILSON COSTA ALVES 202140604010
  

INDEFERIDO 

100 LETÍCIA SAFIRA RODRIGUES SANTOS* 202144603016
  

INDEFERIDO 

101 LIANDRA CRUZ COELHO 202040208019
  

INDEFERIDO 

102 JADE* 202244603070
  

INDEFERIDO 

103 LUANA CORREA MARINHO 201940609018
  

INDEFERIDO 

104 LUANA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 202140603014
  

INDEFERIDO 

105 LUCAS* 202140606015
  

INDEFERIDO 

106 LUCAS MENDES DE OLIVEIRA 202344607011
  

INDEFERIDO 

107 LUCIANA* 202240606016
  

INDEFERIDO 

108 LUCIVANE GUEDES AMARAL * 202240207093
  

INDEFERIDO 

109 LUDMYLLA* 202340206016
  

INDEFERIDO 

110 LUIS MIGUEL* 202344650021
  

INDEFERIDO 

111 LUZIA FAVACHO DE SOUSA* 202244619006
  

INDEFERIDO 

112 MAIZA DA SILVA OLIVEIRA 202244602065
  

INDEFERIDO 
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113 MAKSUELY OLIVEIRA DIAS 202340302022
  

INDEFERIDO 

114 MANOELLY ALVES GUEDES 202240801021
  

INDEFERIDO 

115 MANUELLA FERRO NUNES.* 201944603029
  

INDEFERIDO 

116 MARCELLO EDUARDO MENDES FOGACA 202140604013
  

INDEFERIDO 

117 MARCELO ALVES DA SILVA 201840606021
  

INDEFERIDO 

118 MARCINHA* 201840101017
  

INDEFERIDO 

119 MARCOS ANTONIO* 201944611010
  

INDEFERIDO 

120 EDUARDO* 202140606018
  

INDEFERIDO 

121 CIDA OLIVEIRA* 202040107021
  

INDEFERIDO 

122 PAULA SANTOS* 202140501016
  

INDEFERIDO 

123 MARIANA DOS SANTOS RODRIGUES* 202341001007
  

INDEFERIDO 

124 MARILIA MACIEL MARTINS 202040605031
  

INDEFERIDO 

125 MATHEUS CARDOSO FONSECA 202140107039
  

INDEFERIDO 

126 MATHEUS DIEGO* 202040608019
  

INDEFERIDO 

127 MATHEUS FELLIPE ARAUJO PIRES 202240502013
  

INDEFERIDO 

128 MATHEUS HENRIQUE VASCONCELOS SANTOS* 202140604019
  

INDEFERIDO 

129 MATHEUS SILVA FERNANDES 201940303017
  

INDEFERIDO 

130 MATHEUS YURI ALEIXO LEAO 201944619025
  

INDEFERIDO 

131 MELKA LUIZA SANTOS DO NASCIMENTO 202140603020
  

INDEFERIDO 

132 MIKHAIL POLICENA BARATA * 202344611004
  

INDEFERIDO 

133 NAGILA CORREA ALMEIDA 202340303018
  

INDEFERIDO 

134 NEMUEL SILVA DA SILVA 202140208027
  

INDEFERIDO 
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135 KEYLA* 201940606011
  

INDEFERIDO 

136 PAMELLA MARVAO RODRIGUES 202340503022
  

INDEFERIDO 

137 PARAY LOPES GUARANY 202344603002
  

INDEFERIDO 

138 PAULA KAYLANE SANTANA DE RIBAMAR 202340503023
  

INDEFERIDO 

139 RAMON CASTRO BARBOSA 202140602042
  

INDEFERIDO 

140 RAQUEL DA SILVA GOIS 202340101022
  

INDEFERIDO 

141 RAQUEL QUEIROZ DA SILVA 202340105018
  

INDEFERIDO 

142 REBECA* 202340606015
  

INDEFERIDO 

143 REFSON SILVA NASCIMENTO JUNIOR 202340608021
  

INDEFERIDO 

144 RITA DE KASSIA PEREIRA LIRA 202341101009
  

INDEFERIDO 

145 RONILDA DIAS MARTINS 201944603027
  

INDEFERIDO 

146 RONIVALDO ARAUJO DE SOUSA 202344603030
  

INDEFERIDO 

147 ROSIELLE LEAO SANCHES 202240208024
  

INDEFERIDO 

148 RUDSON GONCALVES GUIMARAES 202340105030
  

INDEFERIDO 

149 SABRINA OLIVEIRA BARBOSA* 202140502024
  

INDEFERIDO 

150 SARAH CARVALHO COSTA 202140401035
  

INDEFERIDO 

151 SAULLO HENRIQUE DE SOUSA GOMES 202240608017
  

INDEFERIDO 

152 SHAMIRA SAIAMY SOUSA SANTOS 202140107035
  

INDEFERIDO 

153 TAIANA* 202341101010
  

INDEFERIDO 

154 TAKAKRA KAYAPO 202241101011
  

INDEFERIDO 

155 TAYNA DIAS DE SOUSA 202340603017
  

INDEFERIDO 

156 THADILLA HANNAH PEREIRA DE SOUZA 202040605027
  

INDEFERIDO 
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157 THAILLA WENNDY PEREIRA DE SOUZA 202040609022
  

INDEFERIDO 

158 THIAGO WESLEN DEVES DA COSTA 202244601019
  

INDEFERIDO 

159 UILHA FERRO* 202040206045
  

INDEFERIDO 

160 URIEL TAATE SANTOS CAVALCANTE 201840705035
  

INDEFERIDO 

161 VALERIA TORRES DE SOUZA 201940107029
  

INDEFERIDO 

162 VANDERLENE SANTA ROSA TEIXEIRA 202240702029
  

INDEFERIDO 

163 VANDERLINE SANTA ROSA TEIXEIRA 202340207063
  

INDEFERIDO 

164 VANESSA DOS SANTOS PEREIRA 201940106024
  

INDEFERIDO 

165 VINICIUS MORAIS GONCALVES 202340608030
  

INDEFERIDO 

166 VITOR SINHA LEAL LARANJEIRA 202344619015
  

INDEFERIDO 

167 VITORIA EDUARDA SILVA DOS SANTOS 202340302031
  

INDEFERIDO 

168 WALACY MEIRA LEAL 202340802025
  

INDEFERIDO 

169 WEDISON RODRIGUES DE OLIVEIRA 202141001025
  

INDEFERIDO 

170 WELLYSON SANTOS OLIVEIRA 202340604021
  

INDEFERIDO 

171 WEMERSON* 201840608036
  

INDEFERIDO 

172 WESLEY* 202240602036
  

INDEFERIDO 

173 WLADIR DA SILVA LEITE* 202244606012
  

INDEFERIDO 

 

AUXÍLIO CRECHE 

AUXÍLIO CRECHE - NOVO 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 ARIADNES DE OLIVEIRA CHAGAS 201940503030
  

11.44 DEFERIDO 
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2 LUCILENE DOS REIS CARVALHO 202140207051
  

11.22 DEFERIDO 

3 JAINE SOUZA DA SILVA 202340605016
  

11.00 DEFERIDO 

4 LIANDRA CRUZ COELHO 202040208019
  

10.89 DEFERIDO 

5 MARIA APARECIDA CARVALHO 
LIMA OLIVEIRA 

202240702016
  

10.67 DEFERIDO 

6 RIQUELI SANTOS SOUSA 202140106027
  

10.56 DEFERIDO 

7 PAMELA CAMILA COSTA 
FRANCISCO 

202140210025
  

10.33 DEFERIDO 

8 NATALIA ALVES SILVA 202240206041
  

10.33 DEFERIDO 

9 LEIRIELLE BUENO FERREIRA 202340503013
  

9.67 DEFERIDO 

10 MARIA RITA COSTA DE OLIVEIRA 202240208019
  

8.89 DEFERIDO 

 

AUXÍLIO CRECHE - RENOVAÇÃO 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 JULIANA AGUIAR SANTOS 201940210024
  

11.89 DEFERIDO 

2 JHENIFFER STEFANY ALVES DE 
CARVALHO 

202141001009
  

10.56 DEFERIDO 

3 IVANETE PEREIRA LIMA 201740609002
  

9.67 DEFERIDO 

4 JOSIANE RIBEIRO DE SOUZA 
ARAUJO 

201944602015
  

7.11 DEFERIDO 

 

AUXÍLIO CRECHE - INDEFERIDO 
*discentes que apresentaram nome social no questionário online de inscrição 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 ADELAIDE BARBOSA ROCHA 202340107016
  

INDEFERIDO 

2 AMANDA DE SOUZA FEITOSA 201940702002
  

INDEFERIDO 

3 AMANDA KARLA ARAUJO MACEDO 202341001002
  

INDEFERIDO 

4 ANA PAULA * 202140207032
  

INDEFERIDO 
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5 ANTONIO RADSON LOURENCO DA SILVA 201440601004
  

INDEFERIDO 

6 BEATRIZ * 202040705003
  

INDEFERIDO 

7 BRUNA ALINE COSTA OLIVEIRA 201940607025
  

INDEFERIDO 

8 CAMILA DE SOUZA RODRIGUES 202140901010
  

INDEFERIDO 

9 CLARICE BOONE COELHO* 202240704007
  

INDEFERIDO 

10 CLARICE SOUSA GONCALVES 202140604003
  

INDEFERIDO 

11 DILVANDRO FREITAS VIANA 202244603068
  

INDEFERIDO 

12 EVA RIBEIRO * 202040106039
  

INDEFERIDO 

13 FABIANA MENEZES SOUTO SILVA 202344659013
  

INDEFERIDO 

14 FRANCIELE MARQUES DA SILVA ARAUJO 202144607142
  

INDEFERIDO 

15 FRANCOHELEN CRISTINA DE LIMA PEREIRA 202144607052
  

INDEFERIDO 

16 GELDA CARVALHO MENDES 202244603069
  

INDEFERIDO 

17 ISRAELA SUYANNE SANTOS LIMA* 201540603023
  

INDEFERIDO 

18 JENNIFER SOUZA * 202340206051
  

INDEFERIDO 

19 KAROLINE PAIXAO ARAUJO 202144601077
  

INDEFERIDO 

20 LEILIANE ALMEIDA DE MORAES 202041101010
  

INDEFERIDO 

21 MARCINHA* 201840101017
  

INDEFERIDO 

22 MATHEUS CARNEIRO SILVA 202240502012
  

INDEFERIDO 

23 REGIANE OLIVEIRA ARAUJO 202040901020
  

INDEFERIDO 

24 SHAMIRA SAIAMY SOUSA SANTOS 202140107035
  

INDEFERIDO 

25 TAIANA* 202341101010
  

INDEFERIDO 

26 TAYNA DIAS DE SOUSA 202340603017
  

INDEFERIDO 
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AUXÍLIO TRANSPORTE 

AUXÍLIO TRANSPORTE - NOVO 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 GEICE EVENI XAVIER GONZAGA 202244603050
  

12.11 DEFERIDO 

2 JAMILE ESTER LOPES DA SILVA 202340302010
  

12.11 DEFERIDO 

3 MARIA WELLEN COSTA FARIAS 202340503015
  

12.00 DEFERIDO 

4 HELLEN SARAH QUEIROZ GUEDES 202344601003
  

12.00 DEFERIDO 

5 GEIZE MOREIRA FIGUEREDO 202340105005
  

12.00 DEFERIDO 

6 FRANCINALDO SOUZA DA SILVA 202340303005
  

12.00 DEFERIDO 

7 FABIO DA CRUZ OLIVEIRA 202240206022
  

12.00 DEFERIDO 

8 ANDRESSA DE LIMA PEREIRA 202040106004
  

12.00 DEFERIDO 

9 ANDRE DA SILVA SANTOS 202240206014
  

12.00 DEFERIDO 

10 IZABELA MARIA ALMEIDA DO 
PRADO 

201940107010
  

11.89 DEFERIDO 

11 JANILDE PEREIRA SILVA 202240206059
  

11.89 DEFERIDO 

12 EDUARDA CARVALHO DE MORAES 202240605008
  

11.89 DEFERIDO 

13 HYANN JOSYNNO SOUSA MARTINS 202140604008
  

11.67 DEFERIDO 

14 ELIZIETE PANTOJA FERREIRA 202340801008
  

11.67 DEFERIDO 

15 HALINA CRISTINA MORAES PEREIRA 201840302032
  

11.56 DEFERIDO 

16 ANA TEREZA DO NASCIMENTO 
MILHOMEM 

202340208035
  

11.44 DEFERIDO 

17 GABRIEL DO AMARAL LUCAS 
GALVAO 

202340607007
  

11.44 DEFERIDO 
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18 GUSTAVO MARINHO DE SOUZA 202240705010
  

11.33 DEFERIDO 

19 MATHEUS MAIA MOURA 202244602067
  

11.33 DEFERIDO 

20 GABRIEL BICALHO DA SILVA 202240608006
  

11.22 DEFERIDO 

21 MARIA CLARA DA SILVA VIEIRA 202340605023
  

11.22 DEFERIDO 

22 GABRIELE MARTINS MONTEIRO 201940609010
  

11.22 DEFERIDO 

23 LUCILENE DOS REIS CARVALHO 202140207051
  

11.22 DEFERIDO 

24 ALECXIA CARVALHO LIMA AGUIAR 202140208002
  

11.22 DEFERIDO 

25 EDWARD MATHEUS DE MELO 
CARVALHO 

202340607019
  

11.11 DEFERIDO 

26 EDUARDA DE SOUZA FONSECA 202340208011
  

11.11 DEFERIDO 

27 AMANDA NASCIMENTO SILVA 202340107002
  

11.00 DEFERIDO 

28 TEIDY RIBEIRO SANTOS 201940208045
  

10.89 DEFERIDO 

29 LIANDRA CRUZ COELHO 202040208019
  

10.89 DEFERIDO 

30 UILHA DA SILVA FERRO 202040206045
  

10.89 DEFERIDO 

31 ROSELLY LEAO E SILVA 202240605022
  

10.89 DEFERIDO 

32 ELISSANDRA DA CONCEICAO 
ARAUJO 

201940502007
  

10.89 DEFERIDO 

33 MIKAELLE SILVA DE BESSA 202340801018
  

10.78 DEFERIDO 

34 MARIA APARECIDA CARVALHO 
LIMA OLIVEIRA 

202240702016
  

10.67 DEFERIDO 

35 RITA CECILIA SILVA DA COSTA 
VIEIRA 

202144601023
  

10.67 DEFERIDO 

36 JHUAN MARCOS REGO PINTO 201940302009
  

10.67 DEFERIDO 

37 RIQUELI SANTOS SOUSA 202140106027
  

10.56 DEFERIDO 

38 JAKELINE VITORIA BORGES DOS 
ANJOS LIMA 

202340210005
  

10.56 DEFERIDO 

39 JESIEL DA CRUZ SILVA 202340608011
  

10.56 DEFERIDO 
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40 EMILE SANTOS OLIVEIRA 202240603049
  

10.56 DEFERIDO 

41 JESSICA SILVA SALES 202240605026
  

10.56 DEFERIDO 

42 JHENIFFER STEFANY ALVES DE 
CARVALHO 

202141001009
  

10.56 DEFERIDO 

43 HILA KEMMILA LIMA DOS SANTOS 
BEZERRA 

202140502014
  

10.56 DEFERIDO 

44 RAYANA DE OLIVEIRA ALVES 202244603059
  

10.44 DEFERIDO 

45 HEMYLLY CARDOSO DE ARAUJO 201840206019
  

10.44 DEFERIDO 

46 MARIO WASHINGTON OLIVEIRA 
FERREIRA 

202240603017
  

10.33 DEFERIDO 

47 NATALIA ALVES SILVA 202240206041
  

10.33 DEFERIDO 

48 WESLLEY DA SILVA OLIVEIRA 202340602034
  

10.33 DEFERIDO 

49 GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA 202240601014
  

10.33 DEFERIDO 

50 BEATRIZ VANDERLEI RIBEIRO 201844603007
  

10.33 DEFERIDO 

51 JULIO MENDES VELOSO 202344603014
  

10.22 DEFERIDO 

52 JOAO BATISTA FERREIRA DA SILVA 202040206009
  

10.22 DEFERIDO 

53 LOREDANA RODRIGUES MERCES 202140609018
  

10.22 DEFERIDO 

54 WELLYSON SANTOS OLIVEIRA 202340604021
  

10.11 DEFERIDO 

55 DENISE SILVA OLIVEIRA 202340603005
  

10.11 DEFERIDO 

56 AYLLA CHRYSNA COSTA PEREIRA 202340210020
  

10.11 DEFERIDO 

57 LAIZA VIEIRA VALE 202240603012
  

10.00 DEFERIDO 

58 MICHELE MARQUES SOUSA 202140603021
  

10.00 DEFERIDO 

59 RAIANE RODRIGUES DA SILVA 202240502017
  

9.78 DEFERIDO 

60 ALESSANDRA SILVA NASCIMENTO 
SOUZA 

202340210019
  

9.78 DEFERIDO 

61 PAULO VINICIUS CARVALHO 
PEREIRA 

202140106026
  

9.78 DEFERIDO 
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62 ARTHUR JORGE FEITOSA MARTINS 202040603006
  

9.78 DEFERIDO 

63 FLAVIA GABRIELLY ROCHA 
RODRIGUES 

202340501005
  

9.67 DEFERIDO 

64 IVANETE PEREIRA LIMA 201740609002
  

9.67 DEFERIDO 

65 LEIRIELLE BUENO FERREIRA 202340503013
  

9.67 DEFERIDO 

66 YAN GABRIEL TEIXEIRA DOS 
SANTOS 

201844603030
  

9.67 DEFERIDO 

67 DHIESSICA PAIXAO DOS SANTOS 202040302010
  

9.56 DEFERIDO 

68 NATALIA RODRIGUES DA SILVA 202240503015
  

9.44 DEFERIDO 

69 RAIANE DE SOUSA AMORIM 202140302028
  

9.44 DEFERIDO 

70 BENEDITO DE ARAUJO RODRIGUES 
JUNIOR 

202040603024
  

9.44 DEFERIDO 

71 CAMILLY VITORIA DOS SANTOS DA 
SILVA 

202340107017
  

9.33 DEFERIDO 

72 THAIS MOURA DOS SANTOS 202044603023
  

9.22 DEFERIDO 

73 THAYNAN GUIMARAES ASSUNCAO 202340501018
  

9.22 DEFERIDO 

74 MATHEUS CARNEIRO SILVA 202240502012
  

9.22 DEFERIDO 

75 FAGLENE LEODORO MOTA 202040101022
  

9.00 DEFERIDO 

76 AFONSO HENRIQUE DIAS DA SILVA 202340302034
  

9.00 DEFERIDO 

77 MARIA RITA COSTA DE OLIVEIRA 202240208019
  

8.89 DEFERIDO 

78 LUCAS RANGEL SOUZA DA SILVA 202340106014
  

8.78 DEFERIDO 

79 GABRIEL DA SILVA ARAUJO 202340607020
  

8.78 DEFERIDO 

80 MICHELLY CARVALHO DA SILVA 202140601023
  

8.67 DEFERIDO 

81 JOAO MARCOS DE CARVALHO 
FREITAS 

202340602019
  

8.67 DEFERIDO 

82 WANDERSON VICTOR BORGES DE 
LIMA 

202340601024
  

8.67 DEFERIDO 

83 PEDRO HENRIQUE BARROS DA 
SILVA 

202040107025
  

8.44 DEFERIDO 
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84 JAKELINE SILVA DO NASCIMENTO 201944602009
  

8.44 DEFERIDO 

85 ESTEFANY SANTOS DA SILVA 201940604006
  

8.22 DEFERIDO 

86 DANILO COELHO SILVA 202340206058
  

8.22 DEFERIDO 

87 MURILO EDUARDO VIANA DE LIMA 202340401026
  

8.11 DEFERIDO 

88 ROBERTA LOPES DA SILVA 202340503024
  

7.89 DEFERIDO 

89 LUAN PEREIRA DINIZ 202240601019
  

7.78 DEFERIDO 

90 MATIAS TAUA LIMA BRAGA 202240502014
  

7.44 DEFERIDO 

91 LAURA CARNEIRO ARAUJO 202240606014
  

7.22 DEFERIDO 

92 JULIANA DIAS DA SILVA 202240501014
  

7.22 DEFERIDO 

93 MIRELLY PARDINHO FERREIRA 202240302023
  

7.11 DEFERIDO 

94 AMANDA BRUNA LINHARES 
PEREIRA DE OLIVEIRA 

202140302002
  

7.11 DEFERIDO 

95 ANA BRENDA COSTA OLIVEIRA 202340702001
  

6.89 DEFERIDO 

96 PAULA SHARISA REIS NASCIMENTO 202340704030
  

6.78 DEFERIDO 

97 SARA EVELLYN PAIVA SILVA 202340208022
  

6.78 DEFERIDO 

98 ROYGELLY SILVA DOS SANTOS 201940604037
  

6.78 DEFERIDO 

99 LAYSA EDUARDA MARQUES DA LUZ 202340210008
  

6.67 DEFERIDO 

100 NATALICE CLAUDIO DAMACENA 202140608024
  

6.22 DEFERIDO 

101 KAUE LOBO ALMEIDA DE FREITAS 202340501011
  

6.11 DEFERIDO 

102 ENZO GABRIEL PEREIRA 
GONCALVES 

202240609021
  

5.78 DEFERIDO 

103 KLEYLSON LIMA DAS VIRGENS 201940208018
  

5.56 DEFERIDO 

104 SARIZA OLIVEIRA RIBEIRO 202240206044
  

5.44 DEFERIDO 

105 MARTINIANO GOMES BARROS 
CIRQUEIRA NETO 

202340602045
  

4.44 DEFERIDO 
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106 ARABELLA SOUZA SAMPAIO 202240606002
  

3.56 DEFERIDO 

107 VALERIA DOS SANTOS LOURENCO 202240502021
  

2.33 DEFERIDO 

 

 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE - RENOVAÇÃO 

Nº NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1 HANGISON OLIVEIRA BORGES 202040107013
  

11.89 DEFERIDO 

2 ANNE JAMILE ROCHA DOS SANTOS 202140603030
  

11.67 DEFERIDO 

3 LUCIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA 202040401023
  

11.56 DEFERIDO 

4 ROSILENE PINHEIRO DE SOUZA 201940705027
  

11.44 DEFERIDO 

5 ALISSON DA SILVA PORTO 201940705007
  

11.44 DEFERIDO 

6 FABRICIO DA SILVA LIMA 201940608025
  

11.33 DEFERIDO 

7 ALINE CUNHA DOS ANJOS 202040609024
  

11.22 DEFERIDO 

8 YASMIM RODRIGUES DE ABREU 
CASTRO JORGE 

202140603028
  

11.22 DEFERIDO 

9 YHORRANA MAYANNE TEIXEIRA 
GONCALVES 

202140208033
  

11.11 DEFERIDO 

10 VINICIUS CARVALHO SANTOS 201940603027
  

11.11 DEFERIDO 

11 ERICA SILVA LIMA 202040207028
  

11.11 DEFERIDO 

12 GIZELE EDUARDA SAMPAIO SILVA 201940502009
  

11.00 DEFERIDO 

13 MATEUS DOS SANTOS SILVA 202140105018
  

10.89 DEFERIDO 

14 MIKAEL RODRIGUES LEAL 202140608033
  

10.89 DEFERIDO 

15 JEOVANE DO NASCIMENTO FILHO 202240608022
  

10.78 DEFERIDO 

16 GABRIELA PEREIRA DE SOUSA 202041001015
  

10.67 DEFERIDO 
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17 LUANE MARGARIDA CALDAS 
BARBOSA 

201940210025
  

10.67 DEFERIDO 

18 RAILSON DA SILVA SANTOS 202140206056
  

10.56 DEFERIDO 

19 IGO REIS JALES 202040210011
  

10.56 DEFERIDO 

20 EZEQUIEL SILVA GOIS 202040106040
  

10.56 DEFERIDO 

21 MARCELO ALVES DA SILVA 201840606021
  

10.33 DEFERIDO 

22 EDUARDO PATRIK SANTOS ARAUJO 201840609006
  

10.22 DEFERIDO 

23 IGOR CAIO PEREIRA DO 
NASCIMENTO 

202140210016
  

10.11 DEFERIDO 

24 JOAO VITOR SANTOS SILVA 201940208015
  

10.11 DEFERIDO 

25 THAYNA DA SILVA SALAZAR 202040105020
  

10.00 DEFERIDO 

26 HANA KAROLINE SANTOS DA SILVA 202140208011
  

10.00 DEFERIDO 

27 SIMONE BARBOSA DA SILVA 202140302029
  

9.89 DEFERIDO 

28 DARIO LUIS NASCIMENTO 
CARVALHO 

201840607019
  

9.89 DEFERIDO 

29 CAROLINE SANTOS RESPLANDES 202040609006
  

9.78 DEFERIDO 

30 SIRLANE DOS ANJOS GOMES 202040604021
  

9.78 DEFERIDO 

31 FELIPE ALVES DE SOUZA 201844603013
  

9.78 DEFERIDO 

32 AFONSO AUGUSTO OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

202140106003
  

9.56 DEFERIDO 

33 ALANA BRENDA PANTOJA DOS 
SANTOS 

202140601001
  

9.56 DEFERIDO 

34 KENNIDI JUNIOR ARAUJO DA SILVA 202044601014
  

9.56 DEFERIDO 

35 WILLIAME NOVAIS DE BRITO 201940608038
  

9.56 DEFERIDO 

36 THALES SOUSA DE MIRANDA 202040604022
  

9.56 DEFERIDO 

37 CARLOS EDUARDO SAMPAIO DA 
SILVA 

202140603029
  

9.11 DEFERIDO 

38 CLEOMA LOPES DE FREITAS 201740208020
  

9.00 DEFERIDO 
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39 RICARDO DOS REIS SOUSA 202140605022
  

8.78 DEFERIDO 

40 STEFFANY MENDES COLINS 202040602032
  

8.78 DEFERIDO 

41 MARIA SANDRA DA CRUZ SILVA 202140106023
  

8.22 DEFERIDO 

42 CARLOS RAFAEL PEREIRA SOUSA 202140502009
  

8.00 DEFERIDO 

43 TATIELLY MARQUES COSTA 202044603021
  

7.89 DEFERIDO 

44 HIGOR DE AMORIM CARVALHO 202040502034
  

7.89 DEFERIDO 

45 MAIDA PEREIRA DOS SANTOS 202040206012
  

7.78 DEFERIDO 

46 PABLO SENA BORGES 202140606023
  

7.33 DEFERIDO 

47 KEVERSON TIAGO LIMA DE SOUSA 201940609027
  

7.22 DEFERIDO 

48 PEDRO PAULO RODRIGUES DIAS 202140502021
  

7.22 DEFERIDO 

49 LUCAS PEREIRA FONTES 201940206031
  

7.11 DEFERIDO 

50 JOSIANE RIBEIRO DE SOUZA ARAUJO 201944602015
  

7.11 DEFERIDO 

51 MATHEUS MENDES DOS SANTOS 201940608014
  

7.00 DEFERIDO 

52 JOSCILEIA MOREIRA MAIA 201840106030
  

6.67 DEFERIDO 

53 CLAYBSON MARCELO DE CARVALHO 
FILHO 

202144619004
  

4.89 DEFERIDO 

54 MATHEUS VASCONCELOS DA 
PAIXAO 

201940210016
  

2.22 DEFERIDO 

55 KASIO SOARES DA SILVA 202040105019
  

1.11 DEFERIDO 

 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE - INDEFERIDO 
*discentes que apresentaram nome social no questionário online de inscrição 

Nº NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO 

1 ADELAIDE BARBOSA ROCHA 202340107016
  

INDEFERIDO 
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2 ADILSON RIBEIRO SILVA 202340603018
  

INDEFERIDO 

3 ADRIANO OLIVEIRA SILVA DE MENESES 202340503034
  

INDEFERIDO 

4 ÁGATHA SANTOS* 202240302001
  

INDEFERIDO 

5 ALAN DOS SANTOS MOTA 202040210001
  

INDEFERIDO 

6 ALBINO FERREIRA DE MENEZES JUNIOR 202340208031
  

INDEFERIDO 

7 ALEFE CAMPELO LADEIRA* 202340605027
  

INDEFERIDO 

8 ALESSON GARCIA SOBRAL 202340208028
  

INDEFERIDO 

9 ALEX CARDOSO DA SILVA 202040105002
  

INDEFERIDO 

10 ALEX MOREIRA FRANZINA 202040601002
  

INDEFERIDO 

11 ALEXANDRE RIBEIRO MOREIRA 202240602001
  

INDEFERIDO 

12 ALINE BEZERRA DE ATHAYDE* 202340107001
  

INDEFERIDO 

13 ALINE DE JESUS SILVA SALES 201844603001
  

INDEFERIDO 

14 ALINE LIMA PEREIRA 202140705014
  

INDEFERIDO 

15 ALLANA CRISTINA CONCEICAO DE SOUZA 202140401002
  

INDEFERIDO 

16 AMANDA DE SOUZA FEITOSA 201940702002
  

INDEFERIDO 

17 AMANDA KARLA ARAUJO MACEDO 202341001002
  

INDEFERIDO 

18 AMANDA LETICIA OLIVEIRA SILVA 201844603002
  

INDEFERIDO 

19 AMÉLIA VICTÓRIA * 202040106038
  

INDEFERIDO 

20 ANA CARLA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 202240502032
  

INDEFERIDO 

21 ANA CLARA SILVA ARAUJO 202340106021
  

INDEFERIDO 

22 ANA NERY ALVES DE OLIVEIRA FREITAS 202240302003
  

INDEFERIDO 

23 ANA PAULA LIMA FRANCA* 202344603005
  

INDEFERIDO 
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24 ANA PAULA MARTINS DA COSTA 202140602003
  

INDEFERIDO 

25 ANA PAULA * 202140207032
  

INDEFERIDO 

26 ANA PAULA SILVA ARAUJO 202044602001
  

INDEFERIDO 

27 ANA ROZA * 202340106022
  

INDEFERIDO 

28 ANA SYLVIA GOMES DOS SANTOS 201944603003
  

INDEFERIDO 

29 ANDERSON FERREIRA DOS SANTOS 202140401003
  

INDEFERIDO 

30 ANDRE SANTOS DE SOUZA 202340602003
  

INDEFERIDO 

31 ANDREIA DA SILVA PEREIRA 201844603003
  

INDEFERIDO 

32 ANDRESSA OLIVEIRA DE SOUZA 202240501005
  

INDEFERIDO 

33 ANE VITORIA DE JESUS SILVA 202140106007
  

INDEFERIDO 

34 ANGELA VITORIA DE ARAUJO FIGUEIREDO 202340609003
  

INDEFERIDO 

35 ANNE CAROLINE ALVES MENDES 202140101002
  

INDEFERIDO 

36 ANNY GABRYELLY ARAUJO FERNANDES 202240605005
  

INDEFERIDO 

37 ANTONIO RADSON LOURENCO DA SILVA 201440601004
  

INDEFERIDO 

38 ANTONIO WAGNER LOPES DA SILVA JUNIOR 202340302004
  

INDEFERIDO 

39 ARYANNE RODRIGUES DOS REIS 202140401005
  

INDEFERIDO 

40 BEATRIZ DE OLIVEIRA BARBOSA 202240401056
  

INDEFERIDO 

41 BEATRIZ DE SOUSA DA SILVA* 202340603002
  

INDEFERIDO 

42 BRENDA* 202340609004
  

INDEFERIDO 

43 BRUNA ALINE COSTA OLIVEIRA 201940607025
  

INDEFERIDO 

44 BRUNO SILVA DOS SANTOS 202040107005
  

INDEFERIDO 

45 CAIO DA SILVA E SILVA 202240705004
  

INDEFERIDO 
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46 FELIPE* 201740602018
  

INDEFERIDO 

47 CAMILA FEITOSA SILVA* 202340702005
  

INDEFERIDO 

48 CAMILLE DA SILVA PAULA 202340208032
  

INDEFERIDO 

49 CAMILLE SOARES MEDEIROS 202140609003
  

INDEFERIDO 

50 CARINE SANTOS RESPLANDES 202340401009
  

INDEFERIDO 

51 CAROLINE ANDRADE* 202040501006
  

INDEFERIDO 

52 CINTHIA MENDES SANTOS 201140107024
  

INDEFERIDO 

53 CINTIA ELLEN DIAS DA SILVA 202140210011
  

INDEFERIDO 

54 CLARICE BOONE COELHO* 202240704007
  

INDEFERIDO 

55 CLARICE OLIVEIRA COSTA 202340501003
  

INDEFERIDO 

56 CLAUDIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 202340208008
  

INDEFERIDO 

57 CLAUDINA SALES DA SILVA 202040207003
  

INDEFERIDO 

58 CRISTIAN MATEUS SILVA BARROS* 202340208009
  

INDEFERIDO 

59 NÃO TEM* 202140206030
  

INDEFERIDO 

60 CRISTIELMA DEIANE CARDOSO DA SILVA 202040302043
  

INDEFERIDO 

61 HENRIQUEALMEIDA * 202040207024
  

INDEFERIDO 

62 DANIEL OLIVEIRA GONCALVES 201844603012
  

INDEFERIDO 

63 DARLAN LEAL BARBOSA 202040107009
  

INDEFERIDO 

64 DARLITH CARDOSO SILVA 202140705029
  

INDEFERIDO 

65 DEBORA CHAVES DA SILVA 202040502029
  

INDEFERIDO 

66 DEBORA MARIA OLIVEIRA COSTA 201941001007
  

INDEFERIDO 

67 DENISE MARIA * 202240704009
  

INDEFERIDO 
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68 DERLINDO PINHEIRO DIAS NETO 202140704045
  

INDEFERIDO 

69 DINALVA GONCALVES DE OLIVEIRA 202340107006
  

INDEFERIDO 

70 EDILENE PESSOA RAMOS 202340801007
  

INDEFERIDO 

71 EDUARDA FERREIRA DE SOUSA 202040207004
  

INDEFERIDO 

72 ELICA BARBOSA DA CRUZ SILVA 201940603024
  

INDEFERIDO 

73 ELINEIA DA SILVA PEREIRA 202244619085
  

INDEFERIDO 

74 EMANUELY SOUZA OLIVEIRA 202140101012
  

INDEFERIDO 

75 EMILLY CRISTINA SOARES CARDOSO 202140502010
  

INDEFERIDO 

76 EMILLY DA SILVA FLORES 202344603010
  

INDEFERIDO 

77 ERYKA* 202340609019
  

INDEFERIDO 

78 EVA RIBEIRO * 202040106039
  

INDEFERIDO 

79 EVERALDO EVERTON REIS SANTANA 202344607002
  

INDEFERIDO 

80 FABRICIO OLIVEIRA COSTA 202340105003
  

INDEFERIDO 

81 FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA 202240705008
  

INDEFERIDO 

82 FLÁVIA* 202340603006
  

INDEFERIDO 

83 FRANCILI DE SOUZA DE ALMEIDA 202344611002
  

INDEFERIDO 

84 FRANCOHELEN CRISTINA DE LIMA PEREIRA 202144607052
  

INDEFERIDO 

85 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 202340607008
  

INDEFERIDO 

86 GABRIEL LIARTH DANTAS 201840606014
  

INDEFERIDO 

87 GABRIEL SOUSA PEREIRA 202340206008
  

INDEFERIDO 

88 GABRIELA FERNANDES DE MIRANDA 202340105004
  

INDEFERIDO 

89 GABRIELA GOMES LIMA * 202340101002
  

INDEFERIDO 
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90 GABRIELA MACEDO CARNEIRO 201840207045
  

INDEFERIDO 

91 GEOVANA * 202340105006
  

INDEFERIDO 

92 GEYSA ROCHA* 202040208040
  

INDEFERIDO 

93 LENE* 202140605009
  

INDEFERIDO 

94 GIOVANA EVELI MARTINS SILVA 202340503008
  

INDEFERIDO 

95 GIOVANE HUGO CARVALHO SEABRA 202140107006
  

INDEFERIDO 

96 GIOVANNA DE SOUZA LIMA 202340609005
  

INDEFERIDO 

97 GLEICIARA DAMACENA DE OLIVEIRA 202140604007
  

INDEFERIDO 

98 HENRIQUE * 202240607006
  

INDEFERIDO 

99 IGOR BRANDAO SILVA 202140901022
  

INDEFERIDO 

100 ILTON BARROS DA SILVA 202140602016
  

INDEFERIDO 

101 INGRID GRAZIELLE BARROSO DE SOUZA 201740107037
  

INDEFERIDO 

102 INGRID RAMOS CECIM 202240502028
  

INDEFERIDO 

103 IRISLENE CARVALHO DA SILVA 202244606005
  

INDEFERIDO 

104 ISABELA PEREIRA DOS SANTOS 202344607004
  

INDEFERIDO 

105 IZAQUE WILLIAN DIAS SILVA 202340601008
  

INDEFERIDO 

106 JADSON NERES DE SA 202240302016
  

INDEFERIDO 

107 JAINE SOUZA DA SILVA 202340605016
  

INDEFERIDO 

108 JHON MAYCON MELO DE OLIVEIRA 202340206010
  

INDEFERIDO 

109 JHONATTAN EDUARDO GOMES PEREIRA 202340105008
  

INDEFERIDO 

110 JHÚLIA EMELLY* 202340302011
  

INDEFERIDO 

111 JOANE DE ALMEIDA ALVES 202140503018
  

INDEFERIDO 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DIRETORIA 

DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL 

112 JONATAS DA SILVA SILVA 202040401016
  

INDEFERIDO 

113 JOSE DIEGO RODRIGUES DE LIRA 201940502037
  

INDEFERIDO 

114 JOSE ROBERTO DA SILVA DE LIMA 202340105009
  

INDEFERIDO 

115 JOSIEL SANTOS* 202140206043
  

INDEFERIDO 

116 JOSUE DE CASTRO LOURINHO 202140208016
  

INDEFERIDO 

117 JOSUE LIMA DOS SANTOS 202240606012
  

INDEFERIDO 

118 JUCELIA SOUSA ROCHA 202340207014
  

INDEFERIDO 

119 JUCIANE SOUSA OLIVEIRA 202040106015
  

INDEFERIDO 

120 JULIO MARINHO COLARES* 202140106020
  

INDEFERIDO 

121 JUSCELINO DOS PASSOS DE OLIVEIRA JUNIOR 202040101010
  

INDEFERIDO 

122 KASSIANE COSTA GUIMARAES 202340609008
  

INDEFERIDO 

123 KAUAN ESTEVES SOUSA 202344602013
  

INDEFERIDO 

124 KELLEM DO ROSARIO FERREIRA DA SILVA 201940107033
  

INDEFERIDO 

125 KELVIN DAS CHAGAS SILVA 202240106029
  

INDEFERIDO 

126 KESSIANE DA SILVA ALVES 202140206048
  

INDEFERIDO 

127 KEVIN NUNES VIEIRA 202240107011
  

INDEFERIDO 

128 LAERCIO DA SILVA MEDEIROS 201840609011
  

INDEFERIDO 

129 LAINE FERREIRA DE SOUSA 202340303022
  

INDEFERIDO 

130 LAYDE HELENA PASTANA SALES 202140206009
  

INDEFERIDO 

131 LEONARDO FARIAS DA SILVA 202240601018
  

INDEFERIDO 

132 LETICIA BARROS PAIXAO 202340608014
  

INDEFERIDO 

133 LETICIA VICTORIA ALVES BORBA 202140704024
  

INDEFERIDO 
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134 LÍVIA ARAÚJO * 202140603013
  

INDEFERIDO 

135 LORRAYNE SAMPAIO FREITAS 201740609021
  

INDEFERIDO 

136 LUCAS BARROS PAIVA 202240801035
  

INDEFERIDO 

137 LUCAS GONCALVES FEITOSA 201940604033
  

INDEFERIDO 

138 LUCAS MENDES DE OLIVEIRA 202344607011
  

INDEFERIDO 

139 LUCAS SALES RIBEIRO 202144603052
  

INDEFERIDO 

140 LUIGUI ROSARIO DA SILVA 202140802020
  

INDEFERIDO 

141 LUIS FELIPE DOS SANTOS LOPES 202040210018
  

INDEFERIDO 

142 LUIS HENRIQUE DIAS DE SOUSA 202340704021
  

INDEFERIDO 

143 LUIZ FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS* 201940206012
  

INDEFERIDO 

144 LUIZ GUSTAVO BANDIERA 202240603015
  

INDEFERIDO 

145 LUYANE SOUSA DE JESUS 202240609013
  

INDEFERIDO 

146 MAKSUELY OLIVEIRA DIAS 202340302022
  

INDEFERIDO 

147 MANOELLY ALVES GUEDES 202240801021
  

INDEFERIDO 

148 MANUEL RODRIGUES DE LIRA FILHO 202040106018
  

INDEFERIDO 

149 MARCELLO EDUARDO MENDES FOGACA 202140604013
  

INDEFERIDO 

150 MARCINHA* 201840101017
  

INDEFERIDO 

151 MARCOS* 201940207018
  

INDEFERIDO 

152 MARCOS VINICIUS FERRO DE OLIVEIRA 202340105013
  

INDEFERIDO 

153 MARIA ALICE CUNHA DOS ANJOS 202140303018
  

INDEFERIDO 

154 CIDA OLIVEIRA* 202040107021
  

INDEFERIDO 

155 MARIA CLARA SILVA DE CARVALHO 202344603034
  

INDEFERIDO 
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156 MARIA ESTELA DE JESUS DOS SANTOS 202240609015
  

INDEFERIDO 

157 MARIA HELENA FONTES PEREIRA 202140208023
  

INDEFERIDO 

158 PAULA SANTOS* 202140501016
  

INDEFERIDO 

159 MARIANA DOS SANTOS FERREIRA 202140208025
  

INDEFERIDO 

160 MARILIA MACIEL MARTINS 202040605031
  

INDEFERIDO 

161 MARINA XAVIER* 202240101016
  

INDEFERIDO 

162 MATHEUS CARDOSO FONSECA 202140107039
  

INDEFERIDO 

163 MATHEUS FELLIPE ARAUJO PIRES 202240502013
  

INDEFERIDO 

164 MATHEUS HENRIQUE VASCONCELOS SANTOS* 202140604019
  

INDEFERIDO 

165 MATHEUS SILVA FERNANDES 201940303017
  

INDEFERIDO 

166 MAYARA RODRIGUES SILVA 202240401077
  

INDEFERIDO 

167 MICHELE BARROS COSTA 202040107022
  

INDEFERIDO 

168 MICHELLE SOUZA DOS SANTOS 202344602022
  

INDEFERIDO 

169 MIKAEL BARROS DA SILVA* 202340609014
  

INDEFERIDO 

170 MILENA KAWANE RODRIGUES ROSA 202140107033
  

INDEFERIDO 

171 MILENNA DO NASCIMENTO ALMEIDA 201940502028
  

INDEFERIDO 

172 MIQUEIAS DA SILVA CABRAL ASSIS 202340105028
  

INDEFERIDO 

173 NAGILA CORREA ALMEIDA 202340303018
  

INDEFERIDO 

174 NATALIA TOLEDO* 202040606030
  

INDEFERIDO 

175 NATHALIA RAMALHO LIMA 202340503019
  

INDEFERIDO 

176 NAYHEMILI SOUSA DA COSTA 202040501029
  

INDEFERIDO 

177 KEYLA* 201940606011
  

INDEFERIDO 
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178 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA * 202340606014
  

INDEFERIDO 

179 RAQUEL DA SILVA GOIS 202340101022
  

INDEFERIDO 

180 RAQUEL QUEIROZ DA SILVA 202340105018
  

INDEFERIDO 

181 RAYANE JACKELINE QUADROS ASSUNCAO 201940603020
  

INDEFERIDO 

182 RAYANNE CHERMONT DE CRISTO 202240207045
  

INDEFERIDO 

183 REBECA* 202340606015
  

INDEFERIDO 

184 REJANE FERREIRA SOARES 202240704026
  

INDEFERIDO 

185 RIKELMA GUIMARAES DOS SANTOS 202240207046
  

INDEFERIDO 

186 RONIVALDO ARAUJO DE SOUSA 202344603030
  

INDEFERIDO 

187 ROSIELLE LEAO SANCHES 202240208024
  

INDEFERIDO 

188 RUDSON GONCALVES GUIMARAES 202340105030
  

INDEFERIDO 

189 SARAH CARVALHO COSTA 202140401035
  

INDEFERIDO 

190 SHAMIRA SAIAMY SOUSA SANTOS 202140107035
  

INDEFERIDO 

191 SOLANGE SOLANO DA SILVA 202040107029
  

INDEFERIDO 

192 SUENNE DA SILVA DA ROCHA 202140206060
  

INDEFERIDO 

193 TARCIANA CASTRO ALVES 202340609016
  

INDEFERIDO 

194 TATIANE LOPES* 202140208030
  

INDEFERIDO 

195 TAYANE SANTOS DOS SANTOS 202240207050
  

INDEFERIDO 

196 THIAGO COSTA LOPES 202240601026
  

INDEFERIDO 

197 THIAGO * 202040602033
  

INDEFERIDO 

198 TOBIAS DA COSTA LIMA 202040107031
  

INDEFERIDO 

199 UBIRATAM SOUZA FERNANDES 202340503026
  

INDEFERIDO 
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200 URIEL TAATE SANTOS CAVALCANTE 201840705035
  

INDEFERIDO 

201 VALERIA TORRES DE SOUZA 201940107029
  

INDEFERIDO 

202 VANDERLENE SANTA ROSA TEIXEIRA 202240702029
  

INDEFERIDO 

203 VANDERLINE SANTA ROSA TEIXEIRA 202340207063
  

INDEFERIDO 

204 VANESSA DOS SANTOS PEREIRA 201940106024
  

INDEFERIDO 

205 VINICIUS MORAIS GONCALVES 202340608030
  

INDEFERIDO 

206 VITOR SINHA LEAL LARANJEIRA 202344619015
  

INDEFERIDO 

207 VITORIA EDUARDA SILVA DOS SANTOS 202340302031
  

INDEFERIDO 

208 VITORIA SANTOS COSTA 202340801025
  

INDEFERIDO 

209 WALISON COSTA* 202240601028
  

INDEFERIDO 

210 WALLERY MENEZES* 202040704028
  

INDEFERIDO 

211 MEHG TUANE* 202340206040
  

INDEFERIDO 

212 WYNNIEM VITORIA CIQUEIRA DA SILVA 202140603027
  

INDEFERIDO 

 

Em relação às modalidades Permanência e Moradia cabe ressaltar que, nestas foram 

classificados quantitativo maior do que a previsão do edital nº 15/2023 -PROEX, pois não foi 

preenchido  o total de vagas destinado às modalidades Creche e Transporte.  

Marabá, 27 de novembro de 2023  

 

 

 

 

 

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante 

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis  

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria  

PROEX/Unifesspa 

Prof. Dr. Dyeggo Rocha Guedes 

Diretor de Assistência e Integração Estudantil  

Portaria Nº 1474/2021 – Reitoria 

DAIE/PROEX/Unifesspa 



 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DIRETORIA 

DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL 
 

 

 


